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BÖLÜM I

GİRİŞ

İlişkinin Simyası

"İki insanın buluşması iki kimyasal maddenin temas etmesi gibidir.
Herhangi bir reaksiyon meydana gelirse her ikisi de dönüşür."
       - C. G. Jung

Bir  pasta  yapmak  istediğimizde  farklı  malzemeleri  bir  araya
getirirken,   her   bir   malzemeyi   uygun   miktarlarda   ölçerek   işe
başlarız: un, yağ, yumurta, şeker, süt... Ama her nasılsa bunlar belli
bir sırayla karıştırıldığında ve belli bir sıcaklıkta pişirildiğinde
ortaya  çıkan  bütün,  kendisini  oluşturan  parçaların  hepsinden
tamamen     farklıdır.     Malzemelerin     kimyasal     bileşimi     geri
döndürülemez şekilde değişmiştir; pastanın kokusu, görünüşü ve
tadı  bu  karışımın  içindeki  malzemelerin  hiçbirine  benzemez.  Bir
kimyagerin   belki   açıklayabileceği   ancak   pastacının   genellikle
anlamayacağı büyülü bir sürecin ardından gerçekleşen dönüşüm
bir  mucizeden  farksızdır.  Bazı  malzemeler  ustalıkla  bir  araya
getirildiğinde leziz bir ziyafet ortaya çıkar. Bazıları ise öyle ahım
şahım olmayan, ortalama bir tatlı var eder. Gelgelelim bazen de
yemek  kitabında  harika  gözükse  bile  insanın  bir  dahaki  sefere
kesinlikle  farklı  bir  tarif  denemeye  karar  vermesine  yol  açacak
cinsten bir mutfak faciası meydana gelir. Daha da esrarengiz olan
şey  şudur  ki,  kimileri  bir  pastayı  leziz  bulurken  diğerleri  bunu
ağzına dahi sürmeyebilir ve kimse de bunun sebebini bilmez.

İnsan ilişkileri pastacılıktan çok daha karmaşıktır; zira yumurta ve
unun moleküler yapısını gözlemleyebilen bir kimyagerin aksine bir
psikoloğun  insanların  birbirileriyle  olan  etkileşimlerini  rasyonel
bir  formüle  indirgemesi  imkânsızdır.  Her  bir  ilişkinin  kalbinde,
neden  bir  başkasıyla  değil  de  bu  insanla  birlikte  olduğumuzu
açıklamamızı imkânsız hâle getiren derin bir gizem yatar. Bununla
beraber,   temel   ilke   aynıdır.   İki   insanın   birbirinden   farklı
özelliklerini  alalım  ve  bunları  yakın  ilişki  adını  verdiğimiz  bir
karıştırma   kabına   koyalım.   İyice   çırpalım;   sonra   da   cinsel
arzuların,     duygusal     ihtiyaçların,     çatışmaların,     entelektüel
alışverişin,  zamanın  ya  da  gündelik  hayatın  ortaya  çıkardığı
zorlukların, ideallerin ve ilhamın ateşiyle bu karışımı pişirelim.
Olağanüstü bir simyanın da işin içine girmesiyle ortaya çıkan yeni
varlık; kendi yaşam gücüne, bilincine ve vizyonuna, aynı zamanda
da kendisini oluşturan iki insanınkinden de farklı ve bağımsız bir
kimliğe sahiptir.
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İşin daha ilginci, bu yeni varlığın söz konusu bireylerin karakteri ve
gelişimi üzerinde bir etkiye sahip olmasıdır. En iyi durumda her iki
kişi de ilişkinin dönüştürücü etkisiyle birlikte serpilip gelişir. En
kötü  durumda  ise,  her  iki  tarafın  da  canı  yanar.  Ya  da  ilişki
partnerlerden biri için gayet sağlıklı olabilir, ama diğer partner bu
pastayı ne kadar lezzetli bulsa da yedikleri bir sebepten bünyesine
dokunabilir. Bazı insanlar içimizdeki en kötü yanları dışarı çıkarır,
bazıları ise en iyi yanları. Bu aslında partnerlerimizin bize nasıl
davrandığıyla  da  ilgili  değildir.  Bir  kişinin  hatasına  derin  bir
şefkatle yaklaşırken, aynı hatayı bir başkası yaptığında küçümseme
ve öfke duygularına kapılabiliriz. Bir ilişkide türlü becerileri ve
yetenekleri keşfetme ve dışa vurma fırsatını bulurken, bir başka
ilişkide ise bunların esrarengiz bir şekilde engellendiğini ya da
kısıtlandığını görebiliriz – partnerimiz bizi cesaretlendirmek ya da
hevesimizi kırmak için herhangi bir şey yapmadığı hâlde. Bazen
partnerler arasındaki derin sevgi bağı, bir tarafın ya da her iki
kişinin  birden  güvenini  ya  da  heyecanını  yitirmesinin  önüne
geçemez. Kimi zaman birbiriyle hiç uyumlu olmayan ya da mutlu
hissetmeyen iki kişi açıklanamaz bir sebepten hayatları boyunca bir
ilişkiye sıkışıp kalırlar; bazen ise çok fazla ortak yönü ve derin bir
bağı olan çiftler bu bağı sürdürmek için gösterdikleri tüm o içten
çabaya rağmen bir sebepten ayrı düşerler. Çoğu ilişkinin başarısız
olmasının ardında partnerlerin her ikisinin de farkında olmadan
sergiledikleri yıkıcı davranışlar yatar; oysa bir miktar içgörü ve
karşılıklı  çabayla  bu  sorunlar  aşılabilir,  hatta  ilişki  kökten  bir
dönüşümden dahi geçebilir. Pek çok ilişki ise böylesi bir içgörüye
ve çabaya rağmen açıklanamaz bir şekilde sonlanır. Her ilişkide
bazısı bilinçli, bazısı ise bilinçdışından gelen çok sayıda değişken
vardır; biz kendimizi ya da partnerlerimizi ne kadar derinden analiz
edersek edelim, bazen daha yüksek veya daha derin bir bilincin
ilişkimizdeki  belli  kalıplar  üzerinde  söz  sahibi  olduğunu  kabul
etmemiz gerekir. Yine de ilişkinin tabiatı ya da doğurduğu sonuç
her ne olursa olsun, eğer – Jung'un dediği gibi – herhangi bir
"reaksiyon meydana gelirse", iki insan da geri dönüşü olmayan bir
şekilde dönüşür.
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BÖLÜM II

SİZİ BİR ARAYA GETİRENLER

Bir başka insana duyduğumuz çekim, başlangıçta tecrübe ettiğimiz
o   büyülü   anda   inandığımızın   aksine   pek   de   basit   değildir.
Karşımızdaki   insanın   güzel   yüzüne,   derin   bakışlarına,   çekici
vücuduna ya da zarif hareketlerine hayranlık duyabiliriz. Belki de
bu kişinin espri anlayışı, zekâsı ya da karakterinin gücü ve özgüveni
bizi  cezbetmiştir.  Ama  bizim  bir  insan  hakkında  ilk  bakışta
edindiğimiz izlenimler buzdağının ancak görünen tarafını yansıtır.
Siz ve Catherine, birbirinden tamamen farklı iki "maddesiniz". Her
ikiniz de birer birey olarak ilişkinizin simyasına eşsiz kabiliyetler,
yaklaşımlar   ve   çatışmalarla   donatılmış   belirli   bir   karakter
getirirsiniz. Ama aranızdaki çekimi özel kılan şey nedir? Sizi bir
araya getiren nedir? Hayatının son dönemlerinde ilişkilere iyiden
iyiye  müstehzi  bir  tutumla  yaklaşmaya  başlamış  olan  George
Bernard Shaw, aşkı "bir insanın diğer herhangi bir kişiden farklı
olduğuna inanma yanılgısı" olarak tanımlamıştır. Pek çoğumuz –
şayet   belli   tecrübelerden   derinden,   belki   de   patolojik   olarak
etkilenmiş ve hayata küsmüş değilsek – ona katılmayız, insanlar
benzersizdir ve dolayısıyla kimsenin yerine bir başkasını koymak
mümkün değildir. Catherine ile aranızda da benzersiz bir çekim
vardır. Temel karakter özellikleriniz bakımından, karşılıklı olarak
içgüdüsel bir uyuma ve anlayışa sahip olduğunuz birtakım alanlar
olabilir. Genellikle de belli bir kişiden hoşlanmamızın sebebinin bu
olduğuna inanırız: Karşımızdaki insan en beğendiğimiz ve ihtiyaç
duyduğumuz özelliklere sahiptir. Yine de diğer her ilişki gibi sizin
ilişkinizde  de  belli  bir  çekimin  varlığı  kadar  fikir  ayrılıkları  ve
uyuşmazlıklar  da  kaçınılmazdır.  Bir  çift  olarak  birlikte  hareket
edebilmeniz için fedakârlıklarda bulunmanız ve gerektiğinde bazı
değişiklikler yapmanız gerektiğini partnerinizin de sizin de kabul
etmeniz gerekir. Daha derin bir düzlemde ise, birbirinizde aniden
alev alabilecek birtakım bilinçdışı meselelere parmak basmanız ve
her  ikinizi  de  şaşırtan  duygu  ve  tepkilere  sebebiyet  vermeniz
mümkündür. Sonradan da "ama ben onun bu yönünü bilmiyordum"
diyebilirsiniz.    Belki    de    bunu    aslında    biliyordunuz,    sadece
başlangıçta  yaşadığınız  o  aşk  sarhoşluğu  içgüdülerinizin  sesini
bastırıyordu.

1.  İlk Bakış

Önce  sizi  bir  araya  getiren  şeyin  ne  olduğuna  bir  bakalım.
Yukarıdaki özette sözü geçen ve temelde mizaca dayalı olan bir
çekimi diğer ilişkilerinizde de yaşadığınızı fark etmiş olabilirsiniz.
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Bunun sebebi her birimizin kendimizde eksik olduğunu hissettiğimiz
şeyi içgüdüsel olarak karşımızdaki insanda aramamızdır. Bir ilişki
bize ihtiyacımız olan şeyi sunamazsa, biz de arayışımıza bir sonraki
birlikteliğimizde devam ederiz. Ama partnerinizle aranızdaki bağ
benzersizdir,   zira   siz   de   Catherine   de   şahsına   münhasır
insanlarsınız    ve    aranızdaki    o    gizemli    kimyasal    etkileşim
nihayetinde ikinizi de değiştirebilir.

Bir Romantik ve Bir Filozof

Değişken,  yaratıcı  ve  romantik  bir  mizaca  sahipsiniz;  o  yüzden
partnerinizin  engin  hayal  gücü  ve  sezgileri  de  sizi  şüphesiz  ki
kendine çekecektir. Renkli, coşkulu ve maceracı ruhunuz birbirine
benzer; her ikinizin de ortaya koyduğu bireysel katkılar ilişkinize
bir heyecan, anlam duygusu ve gelecekteki olasılıklara dair geniş
bir vizyon getirir. İlişkideki sağduyulu, dengeli partner rolünü ne siz
üstlenirsiniz ne de Catherine; bu yaşamınızın ara sıra kaotik bir hâl
alacağı  anlamına  gelse  bile,  canınızın  sıkılmayacağı  kesindir.
Partnerinizin entelektüel kabiliyetleri de sizi etkiler; onun geniş bir
perspektife sahip olmasına, objektifliğine ve planlı düşünce tarzına
büyük bir hayranlık duyarsınız. Siz daha subjektif bir yaradılışa
sahip olduğunuzdan; başınıza gelenleri kişisel algılama, bunlara ani
ve  genelde  de  duygusal  tepkiler  verme  ihtimaliniz  kuvvetlidir.
Catherine ise kendi duygularını dile getirmekte muhtemelen büyük
bir güçlük yaşar; o yüzden duygusal tutukluğunu üzerinden atmak
için sizin sıcaklığınıza, coşkunuza ve duyarlılığınıza ihtiyaç duyar.

Birinizin  kendini  rahatsız  ya  da  kısıtlanmış  hissettiği  alanlarda
diğeriniz  onu  tamamladığı  için  aranızda  mükemmel  bir  uyum
vardır.  Ne  var  ki,  partnerinizin  zihinsel  kabiliyetlerine  hayran
olsanız   bile,   duygusal   bakımdan   mesafeli,   hatta   erişilemez
tavırlarına ise ciddi anlamda içerleyebilirsiniz. Catherine ise sizin
güçlü  duygularınızı  ve  kişisel  tepkilerinizi  fazla  bunaltıcı  ya  da
saldırgan bulabilir. Ancak ikiniz de yeterli hassasiyeti ve çabayı
gösterirseniz  partneriniz  duygularını  ifade  etmeyi  ve  spontane
hareket  etmeyi  öğrenebilir;  siz  ise  ondan  bireyselliği,  mesafeli
olmayı ve hayata daha objektif yaklaşmayı öğrenebilirsiniz.

2.  Kalp ve Beden

Catherine   ile   birbirinizin   duygularını   ve   arzularını   harekete
geçiriyor olmanız, birbiriniz üzerinde sahip olduğunuz etkinin en
bariz örneğidir. Hislerin ve tutkuların her iki tarafta da bu şekilde
uyanması    her    zaman    huzurlu    ya    da    uyumlu    bir    süreç
doğurmayabilir. Yine de aranızdaki çekime hayat, enerji ve heyecan
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getirecek olan şey kalbin ve bedenin harekete geçmesidir – bu kimi
zaman bir çatışma aracılığıyla olsa bile.

Dikkat, Yanıcı Madde

Muazzam tutkular ve hararetli kavgalar Catherine ile ilişkinizden
eksik olmayacaktır. Partnerinizin size verdiği duygusal yanıt, arzu
ve huzursuzluğun gergin fakat heyecan verici bir karışımıdır; sizin
ilişkinizde  öfke  ve  tutku  arasındaki  sınırın  bulanıklaşması  çok
kolaydır. Sanki partneriniz hem sizi bir arzu nesnesi olarak görüyor
ve "elde etmek" istiyor, hem de onun zihnindeki imaja uymanız için
sizi    değiştirmeye    çalışıyor    gibidir.    Kimi    zaman    şiddetle
arzulandığınızı,     kimi     zaman     ise     zorbalığa     uğradığınızı
hissedebilirsiniz. Siz bunun bilincinde olmasanız bile, partnerinizi
pek çok bakımdan kışkırtma konusunda da üzerinize yoktur – bir
anda   onun   tutkularını   uyandırır,   sonra   tam   da   onu   en   çok
öfkelendirecek    şeyi    yapar    veya    söylersiniz.    Partnerinizin
idealizmine  ve  tutkulu  ilkelerine  ihtiyaç  duyarsınız;  onun  güçlü
duyguları  içinizi  ısıtır  ve  sizi  canlandırır.  Gelgelelim,  duygusal
yakınlığa aşırı derecede ihtiyaç duymanız partnerinize hem çekici
gelir,  hem  de  içindeki  o  kavga  etme  isteğini  uyandırır.  Sıklıkla
partnerinizin  sizi  sindirmeye  çalıştığını  hissetseniz  de,  kendinize
acımak   ve   partnerinizi   suçlu   hissettirmeye   çalışmak   yerine
kavgadaki rolünüzün sorumluluğunu almanız gerekir. Aranızda son
derece uyarıcı ve heyecan verici bir dinamik vardır, bu da güçlü
erotik   duyguları   harekete   geçirebilir.   Her   ikiniz   de   mizah
anlayışınızı  koruyabilirseniz,  aşırı  yüklemenin  agresif  ve  teatral
dışavurumlarından kaçınmanız mümkün olur.

Her Şey Bir Aldatmacadan İbaret

Dış  görünüşünüz,  tarzınız  ve  enerjik  ve  özgün  ifade  biçiminiz
partnerinizi  büyüler.  Partnerinizin  ideal  bir  aşka  dair  son  derece
romantik  düşlerini  harekete  geçiriyorsunuz  gibidir;  Catherine  bir
süre  için  bile  olsa  sizin  kusursuz  olduğunuza  inanabilir.  Onun
hayranlığı ise sizi besler; onunlayken kendinizi daha çekici, özel ve
cazibeli  hissetmenizi  sağlar.  Gelgelelim,  partnerinizde  yüce  ve
büyülü  duygular  uyandırsanız  da,  partnerinizin  kendi  düşleri  ile
sizin  gerçekliğiniz  arasında  net  bir  ayrım  yapması  önemlidir.
Catherine  sizi  fazla  idealize  edecek  olursa;  onun  sizin  insani
sıradanlığınız karşısında gereksiz yere hayal kırıklığına uğraması
ya da ilişkinizdeki sihri korumak adına tavizler vermesi, kaçamak
davranışlar   sergilemesi   ve   türlü   kandırmacalara   başvurması
mümkündür.   Partnerinizin   gayet   tekdüze   bir   insan   olduğunu
düşünmüş olsanız bile, onun içindeki romantiğe ve sizin içinizdeki
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o  idealize  edilme  ihtiyacına  dair  pek  çok  şey  öğrenebilirsiniz.
Ayaklarınızı  yere  bastığınız  sürece  hem  aranızdaki  o  yoğun
duyguları     deneyimlemeniz,     hem     de     gündelik     ilişkinizde
kurduğunuz temaslarda belli bir tatmini bulmanız mümkün olur.

Baharın Başlangıcı

Catherine  ile  aranızdaki  cinsel  çekim  muhtemelen  son  derece
yoğundur,  ikiniz  de  oyalanmak  ve  tatmine  ulaşacağınız  günü
geciktirmek  istemezsiniz.  Aranızdaki  ilişki  aşk  romanlarından
fırlamış  gibidir.  Özellikle  de  birlikteliğinizin  ilk  dönemlerinde
birbirinize  sırılsıklam  (ve  tutkuyla)  âşık  olabilirsiniz.  Size  göre
partnerinizin  zarafeti,  inceliği  ve  uygar  değerleri;  sevdiğiniz  ve
arzuladığınız her şeyin kusursuz bir örneğidir. Eski tarzda, abartılı
bir şekilde kur yaparak ilişkinizde cinselliği başlatan – açıkça veya
üstü örtülü olarak – kişi muhtemelen sizsinizdir. Partnerinize göre
siz  ideal  sevgilisinizdir  –  ona  çekici  olduğunu,  sevildiğini  ve
arzulandığını hissettirirsiniz. Özellikle de zekânız, espri anlayışınız
ve   nezaketiniz   partnerinizi   büyüler.   Partnerinizin   hayranlığı
özgüveninizi  ve  metanetinizi  besler,  sizin  arzularınız  ise  onun
kendisine verdiği değeri pekiştirir. İlişkinizin geleceği ne olursa
olsun,  erotik  ve  romantik  duygularınız  muhtemelen  son  derece
yoğun    yaşanacaktır    (hiç    değilse    bir    süreliğine).    Cinsel
yaklaşımlarınız da sizi birbirinize çeker, her ikiniz de partnerinizi
nasıl memnun edeceğinizi içgüdüsel bir şekilde anlarsınız.

Kızgın Lavlar

Partnerinizde son derece yoğun, hatta belki de takıntılı duygular
uyandırırsınız, aranızdaki çekimi hafife almak büyük bir hata olur.
Sizin gizemli duygusal derinlikleriniz partnerinizi büyüler, öyle ki
bu büyünün ne kadar etkili olduğunu görmek onun kendisini tehdit
altında hissetmesine yol açabilir; özellikle de Catherine böylesi bir
duygusal   ve   cinsel   yoğunluğa   alışkın   değilse.   Partnerinizin
tutkularına açsınızdır; bu sizi besler, sevildiğinizi, arzulandığınızı,
güvende ve emniyette olduğunuzu hissetmenizi sağlar. Ancak kimse
kontrolü  yitirdiğini  hissetmek  istemez,  partneriniz  de  dâhil.  O
yüzden,   partnerinizin   ilişkide   daha   güçlü   ve   kontrol   sahibi
hissetmek  için  türlü  bilinçdışı  manipülasyonlara  –  sizi  güvensiz
hissettirmek ya da kıskandırmak gibi – başvurma olasılığına karşı
dikkatli olmalısınız. Bu derin savunma mekanizmalarını daha iyi
anlayabilir  ve  bunlar  üzerine  daha  açık  ve  samimi  bir  şekilde
konuşabilirseniz; duygusal ilişkinizdeki gizli etkilerin sizi manipüle
ettiğini,  bunalttığını  ya  da  yolunuza  taş  koyduğunu  hissetme
ihtimaliniz de azalır. Daha yüzeysel bir düzlemde birbirinize karşı
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çok  daha  açık  ya  da  objektif  bir  tutum  içinde  olsanız  bile,
aranızdaki dinamik her ikinizin de içindeki derin noktalara temas
eder.  İkinizin  de  ilişkinizin  tabiatına  saygı  duymanız  ve  bunu
onurlandırmanız  önemlidir;  zira  oyunlar  oynamaya  başlayacak
olursanız, muhtemelen ikiniz de kaybedersiniz.

3.  Zihin ve Ruh

Catherine  ile  birbiriniz  üzerinde  dinamik  bir  etkiye  sahipsiniz,
bunun tek sebebi ise duygu ve tutkuların harekete geçmesi değildir.
İlişkiniz aynı zamanda her ikinizi de zihinsel ve ruhsal bakımdan
uyarır,  ufuklarınızı  genişletir.  Böylesi  entelektüel,  spiritüel  ve
yaratıcı bir uyarım kimi zaman mevcut tutum ve inançlar karşısında
ciddi bir meydan okuma anlamına gelebilir ve tartışma yaşamanıza
ya da fikir ayrılığına düşmenize yol açabilir. Yine de birbiriniz
üzerinde bırakacağınız nihai etki; kavrayışınızın ve vizyonunuzun
artması, aynı zamanda belki de bugüne dek ihmal edilmiş ya da
değeri  anlaşılamamış  bazı  yeteneklerinizin  gelişmesi  yönünde
olacaktır.

Zihni Keskinleştirmek

Catherine ile aranızdaki zihinsel etkileşimin son derece yüksek bir
enerjisi vardır. Partnerinizin istediği şeyin peşinden iyice düşünerek
gitmesi  sizin  fikirlerinizin  ve  zihinsel  yaklaşımlarınızın  üzerinde
kuvvetli  bir  etki  bırakır.  Partnerinizin  enerjisi  size  de  yeni  bir
zihinsel  canlılık  ve  bakış  açısı  getiriyor  gibidir.  Sizin  kendinizi
anlama ve ifade etme sürecinizde sergilediğiniz analitik tavır ise
partnerinizin   kendi   hareketlerini   daha   iyi   değerlendirmesine
yardımcı olur. Enerjisini ve iradesini kendi fikirleriyle olduğu kadar
sizinkilerle de uyuşan hedeflere ve ilgi alanlarına yapıcı bir şekilde
yönlendirmesini mümkün kılar. Aranızdaki bu mükemmel iletişim
ve  zihinsel  etkileşim,  ortak  yaratıcı  projelerinizde  veya  kariyer
hedeflerinizde  de  son  derece  verimli  bir  şekilde  ifade  bulabilir.
Fikirlerinizi   daha   gerçekçi   ve   maddi   bir   zemine   taşımanız
konusunda   birbirinize   yardımcı   olabilirsiniz.   Kavga   ettiğiniz
zamanlarda bile birbirinize heyecan, ilham ve enerji verirsiniz.

Turbo Motor

Catherine  ile  cinsel  yaklaşımlarınız  ve  hedeflerinizin  peşinden
giderken takındığınız tavır birbirine oldukça benzer. Enerjileriniz
çatışmaktan ziyade bir uyum içindedir. Muhtemelen aynı anda aynı
şeyleri   ister,   bunları   elde   etmek   için   de   benzer   yöntemlere
başvurursunuz.  Bu  yalnızca  fiziksel  ilişkiniz  bakımından  değil,
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aynı  zamanda  kaynaklarınızı  bir  araya  getirmeniz  ve  kariyer
hedeflerinizde ya da yaratıcı projelerinizde ortaklaşma olasılığınız
bakımından da iyiye işarettir. Birbirinizin içindeki hırsı ve azmi
körükleyebilir, beraber gayet iyi çalışabilirsiniz – ikiniz de kendi
bağımsız    yetki    alanınıza    sahip    olduğunuz    sürece.    Sizin
hedeflerinizin   peşinden   içgüdüsel   ve   diplomatik   bir   tutumla
gitmeniz, partnerinizin o nazik yaklaşımını tamamlar. Bir çift olarak
istediğiniz  hemen  her  şeyi  elde  edebilirsiniz;  ister  kişisel  bir
emniyet ve tatmin duygusu için çalışıyor olun, ister daha idealist bir
vizyon için. Aranızdaki o pozitif enerji alışverişi hem ikinizi de
cinsel bakımdan harekete geçirir, hem de iradenizi ve içinizdeki
rekabetçi  duyguları  uyandırır.  Bu  durum,  ipleri  kimin  elinde
tutacağı konusunda ara sıra çarpışacağınız anlamına gelebilir. Ama
siz kavga ederken bile aranızda karşılıklı bir anlayış vardır. Zaman
zaman bu şekilde "enerjinizi boşaltmanız" aranızdaki samimiyetten
bir şey götürmez.

Yaşamın Olduğu Yerde Umut Vardır

Sizin karmaşık ve hassas yaradılışınız, partnerinizin içindeki cömert
ve  asil  duyguları  harekete  geçirir.  Siz  herhangi  bir  çaba  sarf
etmeseniz  bile,  partnerinizin  ilişkiye  elinden  gelenin  en  iyisini
sunmak   istemesini   sağlarsınız.   Onun   geleceğe   daha   iyimser
bakmasına   yardımcı   olur,   ufuklarını   genişletir,   kendine   ve
potansiyeline  olan  inancını  tazelersiniz.  Partnerinizin  ruhunu  ve
yüreğini coşku ile doldurursunuz; aranızdaki dostluk ve birbirinizi
gözetmeniz  her  ikinizi  de  daha  iyi  insanlar  olmak  için  çaba
göstermeye  iter.  Catherine  ise  hayatınıza  bir  vizyon  ve  anlam
duygusu  getirir.  Partnerinizin  zengin  hayal  gücü  ve  başkalarına
merhametle yaklaşması; onunla birlikteyken dünyanın daha büyük,
daha engin ve çok daha ilgi çekici bir yer olduğunu hissetmenizi
sağlar. İkiniz de birbirinizde incelikli ve idealist duygular uyandırır,
hayatın  esasen  güzel  olduğuna  ve  her  şeyin  bir  şekilde  yoluna
gireceğine   duyduğunuz   o   kuvvetli   inancı   karşılıklı   olarak
beslersiniz. Bu sizi güzelliğe ve ihtişama bir parça düşkün insanlar
yapsa bile; eğlence, macera anlayışı ve umut ilişkinizden hiç eksik
olmayacaktır.

4.  Çatışma ve Meydan Okuma

Yukarıdaki  analizde  de  belirtildiği  gibi,  Catherine  ile  birbiriniz
üzerinde   bıraktığınız   etki   pek   çok   bakımdan   hayat   dolu   ve
olumludur.  Bir  anlaşmazlık  söz  konusu  olsa  bile  bu  bir  baskı
unsuruna dönüşmekten ziyade sizi teşvik edecektir. Ama her ilişkide
daha   derin   seviyelerde   de   kendini   gösteren   bazı   dinamikler
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mevcuttur,   iki   tarafın   bilinçdışı   düzeydeki   iletişimleri   bilinç
düzeyinde tecrübe ettiklerinden çok farklı olabilir. Bodrum katta
sahne alan oyun, evinizin salonunda alenen sergilediğiniz oyundan
çok daha farklı ve daha rahatsız edici olabilir. Bodrum kattan tüten
dumanlar da belli aralıklarla üst kata sızıp oynamaya çalıştığınız
oyunu bozabilir. Partnerinizle birbirinizde uyandırdığınız bilinçdışı
korkular ve savunma mekanizmaları birlikte sürdüğünüz yaşamda
dönem dönem tümüyle gün yüzüne çıkabilir ve başlangıçta anlam
veremediğiniz,  can  yakan  zorluklar  doğurabilir.  Ama  gündelik
farkındalık eşiğinizin dışında kalan bir düzlemde mevcut olan güdü
ve duyguları keşfetmeye hazırsanız; bu çatışmalar her ikinize de
büyük bir kavrayış, gelişim ve merhamet getirebilir.

Ağırlık Kaldırmayı Öğrenmek

Partneriniz içinizde nispeten çelişkili duygular uyandırır. Büyük bir
çekim ve hayranlık ilişkinizde her daim mevcuttur - partnerinize
karşı  oldukça  güçlü  ve  korumacı  duygular  hissedersiniz;  ona
desteğinizi   sunmak,   yardım   ve   rehberlik   etmek   istersiniz.
Gelgelelim aynı zamanda, bunun bilincinde olsanız da olmasanız
da, partnerinizin daha üstün ya da doğal gördüğünüz kabiliyetleri
karşısında    kendinizi    yetersiz    ve    çekingen    hissetmeniz    de
mümkündür. Catherine ile ilişkinizin müşfik bir ebeveyn ve çok
sevilen, üstün yetenekli çocuk arasındaki dinamiğe benzer bir tarafı
vardır   –   sevgi   ve   imrenmenin,   korumacılığın   ve   eleştirinin
anlaşılması güç bir karışımı. Siz, yaşayamadığınız çocukluğunuzu
partnerinize  yansıtabilirsiniz;  Catherine  bir  anlamda  size  olmak
istediğiniz kişiyi, hayatınızın erken dönemlerinde tecrübe ettiğiniz
ve size ket vurmuş olan türlü yaraları ya da hayal kırıklıklarını
anımsatır. Partnerinize desteğinizi sunarken, aynı zamanda kendi
yaralarınızı da iyileştirmeye çalışırsınız. İlişkinizin bu iyileştiren
ve   güven   veren   niteliği,   aranızda   derin   ve   kalıcı   bir   bağ
kurulmasına yardımcı olabilir. Ancak kendinizi spontane bir şekilde
ifade  etme  konusunda  tutukluk  hissetmeniz  sizi  savunmacı  bir
konuma  itebilir,  istemediğiniz  hâlde  eleştirel  ya  da  talepkâr  bir
tutum takınabilirsiniz. Siz partnerinize bir güç ve derin bir istikrar
duygusu  sunabilirsiniz,  bu  da  onun  yaratıcı  vizyonunu  belli  bir
zemine oturtmasına yardımcı olur. Ne var ki, ara sıra sizin de her
soruya yanıt veren, bilge ebeveyn olmayı bir kenara bırakıp bir
çocuk gibi yaşamaya ihtiyaç duyduğunuz zamanlar olabilir.

Tutkunun Politikası

Catherine ile aranızdaki çekim ile yaratıcı bir şekilde başa çıkmanız
büyük   bir   öz   farkındalık   gerektirir;   yine   de   ilişkinizin   bu
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dinamiğine uyumlanabilir ve bunun kıymetini bilirseniz, her ikiniz
de derin bir dönüşümden geçebilirsiniz. Yaradılışınız – özellikle de
kalbiniz ve insanlara empatiyle yaklaşmanız – partnerinizi büyüler,
onu adeta hipnotik bir şekilde etkiniz altına alırsınız. Partneriniz
muhtemelen size karşı son derece yoğun ve belki de bugüne dek
tanışmadığı  birtakım  duygular  besleyecektir  –  güçlü  bir  tutku,
kıskançlık ve size bütünüyle sahip olma arzusu gibi. Bu tür ilkel
duyguların  derinliği  her  ikinizi  de  şaşırtabilir.  Eğer  Catherine
böylesi bir duygu yoğunluğuna alışkın değilse, kendisi ve ilişkiniz
üzerinde  daha  büyük  bir  kontrole  sahip  olmak  adına  bu  hisleri
bastırmaya ve kendisini bunlardan soyutlamaya çalışabilir.

Tutku,   insanların   zaaflarını   ortaya   çıkarır;   zaaflar   ise   tatsız
savunma     kalkanlarına     sebebiyet     verebilir.     Bu     savunma
kalkanlarının en sık görüleni; manipülatif davranışlar sergilemek,
karşı taraftan sevgiyi ve sıcaklığı esirgeyerek üstü örtülü bir şekilde
onu   konu   kontrol   etmeye   çalışmaktır   –   bu   her   ne   kadar
bilinçdışında  gerçekleşse  bile.  Neticesinde  partneriniz  manipüle
edildiğini  düşünebilir,  kaygılı  ve  güvensiz  hissedebilir.  Ancak
bunlar  bile  isteye  ya  da  kötü  niyetlerle  başvurduğunuz  taktikler
değildir,  bunlarda  partnerinizin  size  olan  bağının  derinliğini  de
görebilirsiniz. Partnerinizin sevgisi sizin kendinize verdiğiniz değeri
ve özgüveninizi güçlendirir, böylelikle türlü oyunlara katılmanıza
gerek kalmaz. Ayrıca, muhtemelen siz de partnerinize büyük bir
sadakat  ve  cömertlik  ile  yaklaşırsınız.  Eğer  partneriniz  bu  tür
taktikleri (ki bunlar büyük ölçüde kaygılardan doğar) fark eder ve
savuşturabilirse, aranızdaki o derin çekimin her ikinizin de kişiliği
üzerinde son derece dönüştürücü bir etki bıraktığını görebilirsiniz.
Böylelikle aşkın ve yaşamın daha zengin ve anlamlı boyutlarının
kapılarını aralayabilirsiniz.

Kaynama Noktası

Catherine ile ilişkinizde son derece kuvvetli bir cinsel çekim kendini
gösterir    (en    azından    ilk    dönemlerde).    Aranızda    kedi-fare
kovalamacasına benzer bir alışveriş vardır, bu da her ikinizin de
içinde  uyanan  daha  derin  bir  meseleye  işaret  eder.  Partnerinizin
aradığı  özelliklere  sahip  olmanız  kadar,  mesafeli  ve  içe  dönük
yaradılışınız da onun arzularını harekete geçirir; sizin bu erişilemez
hâliniz   partnerinizin   içinde   kovalamacanın   getirdiği   o   ilkel
heyecanı körükler. Sizin derin bir düşünce dünyasına sahip olmanız
fakat iletişim kurmaktan geri durmanız partnerinizi adeta büyüler,
onun  insan  davranışlarını  anlama  ve  analiz  etme  arzusuna  da
meydan okur.
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Bu erişilmez ya da ulaşılmaz mizacınız partnerinizin tutkularını
harekete geçirdiği için başlangıçta aranızda son derece yoğun bir
cinsel çekim vardır. Ama Catherine istediklerini ona vermeniz için
fazla  ısrarcı  davranırsa,  partnerinize  karşı  üstü  örtülü  bir  direnç
gösterebilirsiniz.  Neticesinde  partneriniz  engellendiğini  hissedip
gitgide  öfkelenebilir;  ama  sizin  onu  daha  güçlü  ve  özgüvenli
gördüğünüzü,  bu  yüzden  de  kendinizi  tehdit  altında  hissedip
endişelendiğinizi fark edemeyebilir. Farkında olsanız da olmasanız
da,   partnerinizin   size   baskın   gelmesinden   korkarsınız.   Onun
içindeki bir şeyler baskın gelmeyi gerçekten de istediği için, bu
kaygılarınız tamamen yersiz de değildir. Aynı zamanda partnerinize
karşı hayranlığın ve derin bir kıskançlığın karışımı olan rahatsız
edici hisler besliyor olabilirsiniz.

Partneriniz sizin gizliden gizliye ona karşı geliyor oluşunuzu kasti
bir soğukluk ya da kötü niyet olarak algılama hatasına düşerse –
zira partnerinize karşı hiç de soğuk duygular hissetmezsiniz – ya da
siz  sorundaki  payınızı  göremezseniz,  kendinizi  tatsız  bir  güç
mücadelesinin içinde bulabilirsiniz. Ne var ki, partnerinizin öfkeyle
tepki vermeye ve karşı tarafı incitmeye meyilli mizacı ile baş etmek
sizin için zor olabilir. Aranızda iş başında olan dinamikleri fark
edemezseniz,  ilişkinizin  bu  tarafıyla  başa  çıkmakta  hakikaten
güçlük  çekebilirsiniz;  zira  bu  dinamik  zaman  içinde  büyük  bir
öfkeye ve kırgınlığa yol açabilir, birbirinize son derece incitici bir
şekilde  ket  vurmak  –  özellikle  de  cinsel  bakımdan  –  gibi  bir
alışkanlık   geliştirebilirsiniz.   Ya   da,   aranızdaki   bu   gerilimi
kendinize ve birbirinize dair daha fazla şey öğrenmek için bir fırsat
gibi görebilirsiniz. Sevginizi ve gereken çabayı göstermekten geri
durmazsanız;   aranızdaki   bu   dinamik   sizin   gizli   yetersizlik
duygularınızı iyileştirecek, partnerinize ise insani zaaflara anlayışlı
yaklaşmayı,  sabırlı  ve  hoşgörülü  olmayı  öğretecek  yaratıcı  bir
enerjiye dönüşebilir.
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BÖLÜM III

İLİŞKİNİZİN ÖZÜ

1.  Bağımsız Bir Varlık Olarak İlişkiniz

Simya sembolizminde, iki madde bir araya geldiğinde üçüncü ve
yeni bir varlığı oluşturur. Catherine ile birlikte var ettiğiniz ilişki
yaşayan bir şeydir, kendi içinde bağımsız bir varlıktır. Bu varlık,
diğer her canlı gibi özgün bir karaktere ya da temel bir yaradılışa
sahiptir. Dolayısıyla da ilişkinin gelişim süreci kendi yasalarının
bütünlüğünü takip eder – tıpkı bir domatesin elmanın aksine ağacın
dalında büyümek yerine bir çekirdekten çıkıp yetişmesi gibi. Bu
özgün karakter, sizin ya da partnerinizin birer birey olarak niyet
ettiğiniz şeye benzeyebilir de, benzemeyebilir de. Muhtemelen ikisi
de kısmen geçerlidir. Beraber yarattığınız bu şeyi hem duygusal
hem de zihinsel düzlemde yeterince tecrübe etmeniz için gereken
zaman geçmedikçe, partneriniz de siz de ilişkinizin hakiki özünü tam
olarak kavrayamayabilirsiniz. Ayrıca bu gizemli varlığın, dünyada
kendini her ikinizin de kişiliğinden çok daha farklı bir şekilde ifade
eden belli bir dış karakteri de vardır. Dostlarınız, akrabalarınız ya
da   iş   arkadaşlarınız   sizi   bir   çift   olarak   nasıl   gördüklerini
anlattıklarında   şaşırabilirsiniz,   zira   partnerinizle   birlikte   var
ettiğiniz yaşam formunun dışarıdan nasıl gözüktüğünün her zaman
farkında olmayabilirsiniz.

İlişkiniz   ikinizin   arasında   gerçekleşen   gizemli   bir   kimyasal
etkileşimin  ürünüdür.  Yine  de  bu  tam  olarak  ne  partnerinizin
kontrolündedir,  ne  de  sizin  kontrolünüzdedir.  İlişki  içinde  ifade
bulan temel meselelere daha büyük bir farkındalık getirebilseniz
bile,   nihayetinde   bu   ilişkiyi   bir   irade   ortaya   koyarak   kendi
istediğiniz    şekle    sokmanız    mümkün    olmayabilir.    Pastayı
oluşturacak  malzemeler  bir  kez  seçildikten,  karıştırıldıktan  ve
pişirildikten sonra, ortaya çıkardığımız bu şeyin tabiatını olduğu
gibi kabul etmemiz gerekir. Belli değişiklikler yapabilir, örneğin
pastayı  lezzetli  bir  krema  ile  süsleyebiliriz.  Ya  da  tadını  iyi
çıkarabilmek    için    pastayı    yemeden    önce    biraz    acıkmayı
bekleyebiliriz.    Ama    pişirme    sürecini    geriye    sarmamız    ve
malzemeleri bir başka şekilde karıştırıp yeni bir pasta yapmamız
imkânsızdır. Bir kez bir ilişkiyi yarattığımızda, yarattığımız şeyi
kabul  etmeyi  ve  onunla  birlikte  hareket  etmeyi  de  öğrenmemiz
gerekir. Neticede bu ilişki iki insanın bir araya gelmesi, simya ile
birbirine karışması ve pişmesi ile ortaya çıkar.
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Coşkulu Bir Kalbi Olan Bir İlişki

Catherine  ile  ilişkinizin  temelinde  yatan  şey  canlı,  kuvvetli  ve
dinamik bir enerjidir. Bu enerjinin pek çok farklı yüzü ve ifade
biçimi vardır. Bu ifade alanlarından bazıları son derece yaratıcı ve
canlı   olabilir,   ama   enerjinin   değişken   tabiatı   aynı   zamanda
kavgalara,  rekabetçiliğe  ve  hatta  –  eğer  her  ikiniz  de  birlikte
yarattığınız   şeyle   başa   çıkma   sorumluluğunu   üstlenmekten
kaçınırsanız  –  şiddete  dahi  yol  açabilir.  Partneriniz  ve  siz  her
nasılsa birlikteyken kendinizi çok daha zinde hissedersiniz. Sanki
siz  birlikteyken  hayatın  daha  heyecan  verici  bir  yer  olduğunu
tecrübe ediyorsunuz gibidir. Hayatın size hep daha iyisini ve daha
fazlasını vereceğine, ortak hedefleriniz doğrultusunda odaklı bir
çaba gösterdiğinizde bir çift olarak elde edemeyeceğiniz hiçbir şey
olmadığına  inanıyor  olabilirsiniz.  Partneriniz  ya  da  siz  bundan
önceki  ilişkilerinizde  öyle  hırslı  ya  da  ileri  görüşlü  insanlar
olmamışsanız bile, bu ilişki her ikinizin de tutkularını besleyecektir.
O   yüzden   kendinizi   gelecek   planları   yaparken   ve   geçmişte
istediğinizin farkında bile olmadığınız bazı hedefler doğrultusunda
ortaya büyük bir emek koyarken bulabilirsiniz.

Dramatik  olan  her  şeyi  seversiniz;  kendi  değer  yargılarınızın
doğruluğu   konusunda   ısrarcı   davranır,   hayata   ve   aşka   dair
ideallerinizden ödün vermeyi reddedersiniz. O yüzden, Catherine ile
ilişkinize damga vuran o dinamik enerji size muhtemelen gayet iyi
gelecektir.  Aşkın  hem  bir  macera,  hem  de  yaratıcı  bir  girişim
olmasını  istiyorsunuz.  Aranızdaki  bağ  capcanlı  bir  tabiata  sahip
olduğu, sizden ufuklarınızı ve vizyonunuzu genişletmenizi istediği
için; bu ilişki size aradığınız o meydan okumayı sunar. Arada bir
yaşanması      kaçınılmaz      olan      dramlar      ve      krizler      sizi
korkutmayacaktır,  zira  arketipik  olan  şeylerden  hoşlanırsınız  ve
Goethe’nin deyişiyle "sıradan bir kader tarafından aşağılanmaktan"
başka her şeyle başa çıkabilecek iç kaynaklara da sahipsiniz. Bu
ilişki    de    gelişime    ve    yaratıcı    ifadeye    odaklandığı    için,
hayatınızdaki sıra dışı unsurları harekete geçirecektir.

Ama partneriniz ve siz aynı zamanda birbirinizin daha inatçı ve
saldırgan taraflarını da körüklersiniz, bu sizin ilişkinizin temel bir
parçasıdır.

Başkaları  Catherine  ile  ilişkinizin  gücünü  ve  karmaşık  tabiatını
hemen fark edemeyebilir; çünkü dış dünyada son derece zarif ve
uyumlu  olan,  ideal  bir  çift  imajı  çizersiniz  -  bunun  bilincinde
olsanız da olmasanız da. İlişkinizin tarzı ve dışarıdan görünen yüzü
belli bir zarafeti, estetik algısını ve birliktelik duygusunu yansıtır.
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Siz o anda hiç bu tür duygular içinde olmasanız bile, insanlarla
birlikteyken   bir   çift   olarak   çevrenizde   böyle   bir   atmosfer
yaratırsınız. İlişkinizin dış dünyadaki imajı her ikinizin de nasıl
giyindiğiniz  ve  gözüktüğünüz  gibi  detaylara  daha  fazla  dikkat
etmenize yol açabilir, farkında olsanız da olmasanız da saygın ve
klasik  bir  çekiciliğe  sahipsinizdir.  Partneriniz  ve  siz  aranızdaki
sorunları   en   yakınlarınız   hariç   kimseye   açmazsınız,   öyle   ki
neredeyse resmiyete varan bir nezaket havası yayarsınız. O yüzden
insanlar   aranızdaki   bağın   özünde   ne   kadar   derin   olduğunu
göremeyip partnerinizle aranızda daha yüzeysel bir ilişki olduğunu
düşünürlerse şaşırmayın.

Her ikinizi de birlikte daha büyük bir çaba sarf etmeye iten enerji,
aynı  zamanda  bireysel  arzularınızın  da  daha  farkında  olmanızı
sağlar.  O  yüzden  birlikteyken  aranızdaki  farklılıklar  ve  fikir
ayrılıkları da gözünüze normalden fazla batmaya başlayabilir. Kimi
zaman patlama noktasına gelebilirsiniz, birbirinizle çarpışmaktan
başka  yapacak  hiçbir  şey  olmadığını  düşünebilirsiniz.  Bu  da
Catherine ve sizin o değerli enerjiyi ortak hedeflere yönlendirmek
yerine birbirinizi boyun eğmeye zorlamak – duygusal, sözlü ya da
hatta bedensel olarak – için kullanmanıza sebep olur. Partneriniz ve
siz,  bu  ilişki  aracılığıyla  kendi  karakterlerinizin  farklı  yönlerini
keşfedeceksiniz;    zira    birlikteliğiniz    sizi    doğru    olduğuna
inandığınız   şey   için   savaşmaya   iter.   Buradaki   asıl   mesele,
birbirinizle  savaşmak  yerine  ikinizin  de  doğru  gördüğü  şeyleri
bulmanız ve dış dünyada bunlar için nasıl mücadele edebileceğinizi
keşfetmenizdir. Duygusal ve cinsel düzlemdeki ifade tarzlarınız ya
da ihtiyaçlarınız arasındaki farklılıklar, hem aranızdaki en büyük
çatışmaların  kaynağı  olabilir,  hem  de  güçlerinizi  birleştirdiğiniz
takdirde verimli sonuçlar elde etmenizi sağlayabilir. Partneriniz ve
siz kendinizi sık sık birbirinizle mücadele ederken bulabilir, kimin
haklı  ya  da  kimin  suçlu  olduğu  konusunda  bir  türlü  uzlaşmaya
varamayabilirsiniz.  Yine  de  esasında  bu  ilişki,  her  ikinizi  de
kendinizi   bir   birey   olarak   tanımlamanız   için   cesaretlendirir.
Aranızdaki  bağın  dinamik  enerjisi  sizi  daha  atılgan  davranmayı
öğrenmeye iter, gerçi kimi zaman biraz da sıkıcı ve durağan bir
hayata sahip olmayı dilemeniz de gayet anlaşılabilir. Partnerinizin
ve sizin bu güçlü enerjiyle nasıl başa çıkacağınızı öğrenmeniz biraz
zaman alabilir, özellikle de gerçek âşıkların asla kavga etmediği
gibi bir kanıya sahipseniz. Ama kaynaklarınızı ortaklaştırmanız ve
aranızdaki bu coşkuyu somut hedeflere aktarmanız her ikinizi de
tatmin edecek, anlamsız kavgalarla birbirinizi incitmenizin de önüne
geçecektir.
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Ateşkes Sanatını Öğrenmek

İlişkinizde bu denli büyük bir enerji olmasının tehlikeli bir tarafı da
vardır.   Biriniz   partnerinizin   size   zulmettiğini   ya   da   kaba
davrandığını     hissedecek     olursanız,     anlaşmazlığın     nereden
kaynaklandığını dahi unutup tamamen düşmanınızı alaşağı etmeye
odaklanabilirsiniz. Böylesi körü körüne ve ilkel bir saldırganlık ara
sıra  sizin  ilişkinizde  kendisini  gösterebilir,  bedeli  her  ne  olursa
olsun galip gelme ihtiyacınız sizi korkutabilir. Birbirinizi suçlamaya
başlayabilirsiniz,   ama   esasında   bu   saldırganlık   duygularını
uyandıran  şey  ilişkinizin  kendisidir.  Elbette  bu  enerji  fiziksel
şiddete asla dönüşmemelidir, ancak şiddetin ya da baskının daha
farklı  ve  üstü  örtülü  yolları  da  vardır.  Partnerinizin  ve  sizin
bilincinde   olmadığınız   hâlde   yersiz   eleştirilerle   karşı   tarafın
özgüvenini  zedelemeniz  ya  da  duygusal  bakımdan  birbirinize
gaddarca davranmanız mümkündür. Elbette bu en kötü senaryodur
ve böyle bir şey yaşanmasının önüne geçmek sizin elinizdedir. Yine
de birbiriniz üzerinde bir tahakküm kurmaya çalıştığınız noktalarda
elinizden geldiğince dürüst davranmanız önemlidir. Birbirinizi ne
kadar  öfkelendirseniz  de,  neticede  bir  arada  olmanızın  sebebi
birbirinize   olan   sevginiz   ve   saygınızdır;   yaşadığınız   hiçbir
anlaşmazlık da böylesi bir baskıyı meşrulaştıramaz. Kavga ettiğiniz
zamanlar iyi anlaştığınız ve yakın olduğunuz dönemlerden çok daha
fazlaysa, birbirinize zulmetmek yerine ayrılmanız daha iyi olabilir.
Partneriniz ve siz, ilişkinizdeki kavgacı ruhun büyük bir tahribata
yol   açmasına   izin   vermek   yerine   bunu   yapıcı   bir   şekilde
yönetmenin bir yolunu bulmalısınız. En değerli varlığınız objektif
düşünme yeteneğinizdir. Bunu hem kendi iç dünyanızda ne olup
bittiğini  değerlendirmek;  hem  de  karşınızda  iradesini  kırmanız
gereken dik kafalı bir partner değil de, aranızdaki dinamiğin bir
sonucu olarak ortaya çıkan bağımsız bir enerji olduğunu fark etmek
için kullanmalısınız.

İmtihan ya da Konfor

İlişkiniz dinamik ve sizi sürekli kamçılayan bir enerjiye sahip olsa
da,  bir  başka  unsur  birlikteliğinizi  duygusal  düzlemde  belli  bir
dengeye   kavuşturmanıza   yardımcı   olabilir.   Bu   ilişkide   aynı
zamanda  güven  ve  emniyet  hissine  (hem  duygusal  hem  maddi
düzlemde) duyulan kuvvetli bir arzu vardır. Birlikteliğinizin daha
coşkulu ve gelecek odaklı nitelikleri kadar bu diğer ihtiyaçların da
ifade bulması ve karşılanması önemlidir. Birbirinden çok farklı bu
iki   enerji   başlangıçta   birbirini   dışlıyormuş   gibi   gözükebilir,
partneriniz   ve   siz   de   orta   yolu   bulmakta   hakikaten   güçlük
çekebilirsiniz. Kendinizi duygusal bir ikilemin içinde bulabilirsiniz -
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kavgaların   ve   anlaşmazlıkların   arasında   kendinize   sıcak   ve
konforlu bir ev yaşamı kurmaya çalışıyor olabilir, ya da esasında
özlemini duyduğunuz şey huzur ve sükûnetken enerjik bir şekilde
meydan  okumaların  peşinden  gidebilirsiniz.  Hatta  bunların  her
ikisini de tecrübe ediyor olabilirsiniz, ancak partnerinizin ve sizin
ilişkinizdeki  bu  çatışan  unsurlar  arasında  bir  denge  kurmayı
öğrenmeniz biraz zaman alabilir.

Catherine ve siz, ilişkinizin duygusal atmosferinde belli bir güveni
ve sıcaklığı en çok da birlikte sergilediğiniz her tür yaratıcı çaba
(bu çocuk sahibi olmayı da, türlü sanatsal girişimleri de kapsar) ya
da  seyahat  etmek  gibi  size  keyif  veren  faaliyetlerde  tecrübe
edebilirsiniz. Bu da ilişkinize hem eğlenceyi ve macera duygusunu,
hem   de   kendinizi   biraz   zorlamanızı   sağlayacak   bir   meydan
okumayı getirir. Partnerinizin ve sizin sadece amaca yönelik ya da
rekabete  dayalı  eylemlerde  bulunmak  yerine,  size  keyif  veren
uğraşlarla  da  meşgul  olmanız  önemlidir.  Bu  hem  aranızdaki
duygusal yakınlığı pekiştirecek, hem de sizi ilişkinin daha fırtınalı
taraflarından koruyacaktır.

İlişkinizdeki o güçlü güvenlik ihtiyacı; muhtemelen her ikinizin de
bazı   derin   ihtiyaçlarını   uyandıracak,   içinizdeki   emniyete   ve
korunmaya  muhtaç  çocuğu  ortaya  çıkaracaktır.  Partnerinizin  ve
sizin, bu aidiyet ihtiyacı ile ilişkinin sizi kamçılayan enerjisinin
harekete geçirdiği o güçlü bağımsızlık arzusu arasında hassas bir
denge   bulmanız   gerekecektir.   Birlikteliğinizin   bu   iki   temel
özelliğinden  birini  bastırmaya  çalışmanız  sorunlara  yol  açabilir.
Güvenliği ön plana alıp aranızdaki bağın daha dinamik tarafını bir
kenara    koymanız,    kapana    kısıldığınızı    ve    boğulduğunuzu
hissetmenize   yol   açabilir;   neticesinde   de   büyük   bir   öfkeye
kapılabilir, birbirinizle kavga etmeye ve güç mücadelesine girmeye
başlayabilirsiniz. Dünyadaki hedeflerinizi ve ilişki içindeki bireysel
özerkliğinizi fazla ön plana alacak olursanız, duygusal bakımdan
hayal     kırıklıklarına     uğrayabilir     ve     içinizde     bir     açlık
hissedebilirsiniz. Bu da her ikinizin de karşı taraftan beklediğiniz
şeyi elde etmek için duygusal manipülasyona başvurmanıza ya da
birbirinizi   kandırmaya   çalışmanıza   yol   açabilir.   Gelgelelim,
ilişkinizdeki  bu  etkenler  bir  araya  geldiğinde  ortaya  son  derece
zengin ve tatminkâr bir kombinasyon da çıkabilir; zira ilişkiniz size
hem meydan okur ve ilham verir, hem de memnuniyeti ve huzuru
sunar.

Catherine ile sizin ilişkinizde asla yaşamayacağınız bir şey vardır:
can  sıkıntısı.  Birlikteliğinizin  enerjisi,  durağan  bir  ev  yaşamı
sürmenize izin vermeyecek kadar yüksektir. Ama her ikinizin de
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önemli ölçüde hoşgörüye ve mizah anlayışına ihtiyacı olacaktır;
zira bu ilişki içinizde iki güçlü duyguyu uyandırır. Bunlardan ilki,
her zaman haklı olduğunuz inancıdır; ikincisi ise ufacık şeyleri
ölüm-kalım  meselesine  çevirme  huyunuzdur.  Duvarları  maviye
değil de yeşile boyasanız dünya bir anda durmaz. Aranızdaki o
heyecan  verici  –  ve  ilişkinizin  de  sürekli  gözünüze  soktuğu  –
farklılıklar güçlü ve kalıcı bir cinsel çekimi besler, her ikinizin de
hayatına  son  derece  yaratıcı  bir  enginlik  getirir.  Zira  ikiniz  de
sınırları net bir şekilde belirlenmiş, güçlü karakterlere sahipsiniz ve
bunları ortak hedeflerinize ya da projelerinize de getirirsiniz. Eğer
partneriniz  ve  siz  arada  bir  değneklerinizi  elinizden  bırakır  ve
ilişkinizdeki duygu yüklü akışın tadını çıkarabilirseniz, aranızdaki
dinamik enerjiyi en iyi şekilde değerlendirebilirsiniz. Gelgelelim,
"Tabii  hayatım,  sen  nasıl  istiyorsan"  tarzı  cümlelerin  havada
uçuştuğu   bir   aile   saadetini   arıyorsanız,   şans   sizden   yana
olmayabilir.

2.  İlişkiniz ve Siz

Aşağıdaki  kısımlar,  bu  ilişkinin  sizin  üzerinizdeki  etkisinden  söz
eder. Metnin önceki kısımları hem size hem de partnerinize hitaben
yazılmıştır. Burada ise odak sizsizindir.

Kalbin ve Tutkuların Uyanışı

Catherine    ile    aranızdaki    ilişki    kişiliğinizin    bazı    yönlerini
muhtemelen son derece kuvvetli bir şekilde etkileyecektir, bu da her
şeyden önce duygusal ve içgüdüsel tabiatınızın uyanması anlamına
gelir. Tutkularınızın, ihtiyaçlarınızın, hislerinizin, verdiğiniz cinsel
yanıtların,   kendi   değerinize   ve   sevilebilirliğinize   dair   içsel
algınızın  uyanışı;  ilişkinizin  sizin  üzerinizdeki  o  dönüştürücü
etkisini hayli pekiştirir. Bu süreç kimi zaman gayet mutluluk verici
bir şekilde gerçekleşir, kimi zaman ise belli çatışmaları beraberinde
getirir.

Bir An Bile Sıkıcı Geçmez

İlişkinizin hayat dolu ve tutkulu doğası, duygularınızı uyandıran
kuvvetli bir etkiye sahiptir. Siz bu durumu bir parça rahatsız edici
bulabilirsiniz, özellikle de ne olursa olsun huzuru korumak isteyen
biriyseniz. Fakat hislerinizin daha önce hiç deneyimlemediğiniz bir
şekilde canlanmasının size enerji vereceği kesindir. Zaman zaman
ilişkinizin   biraz   fazla   hızlı   ilerlediğini   ya   da   aranızdaki   o
yoğunluğun  sizin  duygusal  dengenizi  ciddi  anlamda  bozduğunu
düşünebilirsiniz.  Yine  de  cinsel  bakımdan  kendinizi  daha  canlı
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hissetmeniz,  fiziksel  yakınlığa  ve  sevgiye  duyduğunuz  ihtiyacın
daha iyi farkına varmanız muhtemeldir.

Paylaştığınız    ev    hayatında    istikrarı    ve    kalıcılığı    aramaya
başladığınızı görebilirsiniz. Biraz daha monoton bir yaşam sürmeyi
dileyeceğiniz    zamanlar    da    illâ    ki    olacaktır.    Gelgelelim,
duygularınızın sürekli olarak tetiklenmesi bazen sizi yorsa da, bu
ilişkide     can     sıkıntısından     veya     durağanlıktan     mustarip
olmayacağınız kesindir.

Yaz Güneşi

İlişkinizin romantik ve erotik unsuları, bireysel kimliğiniz üzerinde
son derece kuvvetli bir etkiye sahip olabilir. Sevildiğinizi, güvende
olduğunuzu  ve  takdir  edildiğinizi  derinden  hissedeceğiniz  için;
kendinizi çok daha yaratıcı ve cazibeli biri olarak görebilir ve dış
dünyadaki ifade becerilerinize daha büyük bir güven duyabilirsiniz.
Partnerinizle   aranızda   zaman   zaman   güçlükler   yaşansa   bile,
ilişkiniz sizi çok daha özgün bir insan yapacak potansiyele sahiptir.
Birlikteliğinizin geleceği ne olursa olsun, hayatınıza kattığı tüm bu
güzellikler her daim sizinle kalacaktır.

Evin Konforu

Bu ilişkinin size sunduğu o sevgi dolu nitelik ve fiziksel yakınlık,
duygu  dünyanız  üzerinde  son  derece  olumlu  bir  etki  bırakır;
güvende hissetmenizi, hâlinizden memnuniyet duymanızı ve kişisel
hayatınızda   mutlu   olmanızı   sağlar.   Catherine   ile   aranızda
yaşanabilecek   çatışmalara   rağmen,   siz   ilişkinizde   kendinizi
"evinizde"  hissedeceksiniz.  Birlikteliğinizde  tecrübe  ettiğiniz  o
hakiki sıcaklık ve gördüğünüz kabul, kendinize verdiğiniz değeri
ve sevilmeyi hak eden bir insan olduğunuza duyduğunuz inancı
önemli ölçüde pekiştirecektir. Bu ilişki sevilmeye ve ait hissetmeye
olan gereksiniminizi gün yüzüne çıkaracak ve muhtemelen her iki
ihtiyacınızı  da  gayet  iyi  karşılayacaktır.  Hissedeceğiniz  o  derin
tatmin duygusu, aranızdaki bağın size sunduğu en güzel şeylerden
biridir.

Yaratıcı İfadenin Teşvik Edilmesi

İlişkiniz  aynı  zamanda  yeteneklerinizin,  yaratıcı  becerilerinizin,
dünyevi hedeflerinizin ve bireyselliğinizin gelişimine hizmet eder.
Ne  var  ki,  kişisel  gelişim  süreciniz  her  zaman  ahenk  içinde
ilerlemeyebilir;   belli   kırılmalar   ve   meydan   okumalarla   da
karşılaşmanız mümkündür. Yine de, aranızda belli bir çatışma söz
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konusu olsa bile Catherine ile olan birlikteliğiniz size büyümeniz,
kendinizi geliştirmeniz, dünyevi başarılara ulaşmanız ve gerçekte
olduğunuz kişinin sınırlarını daha net bir şekilde çizmeniz için pek
çok fırsat sunabilir.

Sınırların Bulanıklaşması

İlişkinizin  büyülü  ve  tanımlanamayan  bir  niteliği  vardır.  Söz
konusu  nitelik  kafanızı  karıştırdığı  ve  kim  olduğunuzdan  şüphe
etmenize   yol   açtığı   için,   siz   bununla   başa   çıkmakta   hayli
zorlanabilirsiniz. İlişkinizin o erişilemez vaatlerine karşı fazlasıyla
hassas olabilirsiniz; zira bu düşler, kendi değerlerinize daha yüce ve
ideal bir form kazandırıp bunları size geri yansıtır. Fakat bu süreçte
bireysel kimliğinizi yitirmeniz işten bile değildir, kendi bağımsız
hedeflerinizden feragat etmek ile daha katı kişisel sınırlar çizmek
arasında doğru dengeyi kurmak için çaba sarf etmeniz gerekebilir.
Aranızdaki      bağ      gönlünüzü      ve      yaratıcı      vizyonunuzu
zenginleştirecektir,  birlikteliğinizin  o  büyülü  etkileri  sayesinde
nasıl bir insana dönüşebileceğiniz konusunda gayet olumlu duygu
ve  önseziler  tecrübe  edebilirsiniz.  Catherine  ile  ilişkiniz  size  bir
yaşam amacı ya da mistik bir anlam sunuyor gibidir; aranızdaki
bağın üzerinizdeki etkisi aracılığıyla benzersiz ve özel bir kadere
dair derin içgörüler edinmeniz mümkündür. Bu hislerinizin ya da
önsezilerinizin "hatalı" olduğunu söyleyemeyiz. Daha ziyade, kim
olduğunuz ve nasıl bir doğrultuda ilerlediğiniz konusunda daha net
olmanız gerekir; zira ilişkinizin o romantik ve idealist tabiatının
iradeniz  ve  hayattaki  nüfuzunuz  üzerindeki  etkisi  yıpratıcı  da
olabilir, ilham verici de. Kendi değerlerinize ve vizyonunuza sadık
kalırsanız, hem hayal kırıklıklarının önüne büyük ölçüde geçmiş
olursunuz, hem de büyünün tadını çıkarmaya devam edebilirsiniz.

Siz De Bir Komedyen Olabilirsiniz

İlişkinizin   o   coşkulu   ve   dinamik   enerjisi,   bir   birey   olarak
ufuklarınızı  genişletmeye  duyduğunuz  ihtiyacı  tetikleyecek  ve
hayatınızda    potansiyelinizi    gerçekleştiremediğiniz    noktaların
gitgide daha çok bilincine varmanıza önayak olacaktır. İlişkinizin
üzerinizdeki  etkisi  içinizdeki  o  kıpır  kıpır  duyguları  ve  hayal
gücünüzü    harekete    geçirir,    olasılıklarla    dolu    bir    geleceğe
duyduğunuz  inancı  tazeler.  İçinizde  uyanan  bu  hisleri  ciddiye
almanız önemlidir, zira Catherine ile aranızdaki birlikteliğin size
sunabileceği en büyük kazanımlardan biri yaratıcı potansiyelinizi
açığa   çıkarması   ve   manevi   hayatınızı   hareketlendirmesidir.
Gelgelelim,    bu    gelecek    düşünün    gerçekliğe    dönüşmesini
istiyorsanız, sezgileriniz doğrultusunda eyleme geçmeniz gerekir.
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Bu  ilişkide  sizin  espri  anlayışınızı  ve  hayata  gülüp  geçebilme
becerinizi pekiştiren bir mizah ve hoşgörü niteliği de mevcuttur.
Geçmişteki    ilişkilerinize    kıyasla    çok    daha    cömert    birine
dönüştüğünüzü ve insanlara samimi bir hoşgörüyle yaklaştığınızı
fark edebilirsiniz.

Daha Derin Taraflarınız Harekete Geçiyor

Gelgelelim, Catherine ile aranızdaki ilişki ruhunuzun daha derin ve
bilinçdışı düzeylerinde kuvvetli bir etkiye sahiptir; tutumlarınızda,
hayat görüşünüzde ve kendinizi anlama sürecinizde hayli büyük ve
sıklıkla  da  kalıcı  değişimler  yaratır.  İlişkinizin  üzerinizdeki  bu
karmaşık etkisi sizde her zaman hoş tepkiler uyandırmayabilir. Ne
de  olsa  hiçbir  köklü  değişim  çatışma  olmadan  gerçekleşmez,
kendinize dair keşfettikleriniz de her zaman hoşunuza gitmeyebilir.
Fakat   siz   bu   birlikteliğin   önemini   kabul   etmeye   hazırsanız,
ilişkinizin  geçmişten  gelen  yaralarınızı  sarıp  kırık  parçalarınızı
yeniden   bir   araya   getirebilecek   potansiyele   sahip   olduğunu
görebilirsiniz. Kendi içinizde bu zamana dek farkında olmadığınız
kaynakları  keşfedebilir,  ilişkinizin  harekete  geçirdiği  –  siz  buna
razı olsanız da olmasanız da – bu dönüşüm süreciyle baş etmenin
son derece yaratıcı yollarını bulabilirsiniz.

Kung Fu Öğrenmek

Bu  ilişkinin  birer  parçası  olan  saldırgan,  tutkulu  ve  rekabetçi
duygular; sizde fazlasıyla karmaşık tepkilere yol açabilir. Her insan
gibi sizin de çocukluğunuzda kişiliğinizin bazı yönleri yara almış
ve baskılanmıştır, siz de yumuşak karnınızı korumak ve kontrolün
elinizde  olduğunu  hissetmek  için  türlü  savunma  mekanizmaları
geliştirmeyi öğrenmişsinizdir. Fakat birlikteliğinizin enerjisinde ve
cinsel boyutunda kendini gösteren sert ve etkili bir unsur, iradenize
ve   kişisel   otoritenize   meydan   okuyan   zorlu   sınavlar   ya   da
tartışmalar     şeklinde     ifade     bulabilir.     Neticesine     saldırıya
uğradığınızı, yara aldığınızı ya da yetersiz olduğunuzu hissetmeniz
işten bile değildir. Siz böylesi duyguları ilişkinizin cinsel tarafında
tecrübe edebilirsiniz, ancak bu tamamen cinsel bir mesele değildir.
Aranızdaki   bağın   tutkulu   ve   yoğun   tabiatı,   tehdit   altında
olduğunuzu    ve    kendi    hayatınızın    kontrolünü    yitirdiğinizi
hissetmenize   yol   açabilir.   Başka   ilişkilerde   o   kadar   canınızı
sıkmayacak bir konu, Catherine ile aranızdaki birliktelikte ciddi bir
çatışmaya dönüşebilir. Karşılığında siz ilişkinin tutkulu doğasına
ve   enerjisine   büyük   ölçüde   ket   vuracak   savunmacı   tepkiler
verebilirsiniz, ancak bu meseleyi sadece daha da büyütmeye yarar.
İlişkinizi   ya   da   partnerinizi   sizi   incitmekle   suçlamak   yerine,
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aranızdaki dinamiği eski yaralarınızı sarmanıza ve kişiliğinizdeki
bazı duvarları aşmanıza hizmet edecek bir sınav gibi görebilmeniz
önemlidir.  Eğer  hissettiğiniz  kaygıları  saplanıp  kaldığınız  ilişki
kalıplarını incelemek için birer araç olarak kullanabilirseniz, sizi
kısıtlayan   içsel   engellerden   ve   korkularınızdan   kurtulmanız
mümkün olacaktır.

3.  İlişkiniz ve Partneriniz

Metnin  aşağıdaki  kısımları,  bu  ilişkinin  Catherine  üzerindeki
etkisinden söz eder.

Partnerinizin Kalbi de Uyanıyor

Catherine ile aranızdaki ilişki; partnerinizin tutkuları, hisleri ve
duygusal ihtiyaçları üzerinde kuvvetli bir etkiye sahiptir. Bu da tıpkı
sizin   gibi   partnerinizin   de   kalbinin   ve   içgüdüsel   tabiatının
derinleşip zenginleşeceği anlamına gelir – bu süreç kimi zaman
türlü çatışmaları ya da sıkıntıları beraberinde getirse bile.

Dövüş Sanatları Öğrenmek

Aranızdaki ilişkinin dinamik tarafları, hem cinsel bakımdan hem de
hayatta   kendisine   belirlediği   hedeflerin   peşinden   verimli   ve
özgüvenli  bir  şekilde  gitmesi  bakımından  partnerinizin  içindeki
enerjiyi   ve   tutkuları   pekiştirir.   Partnerinizin   erotik   duyguları
kuvvetli  bir  şekilde  uyarılabilir,  ancak  aynı  durum  sabırsız  ve
rekabetçi  ruhu  için  de  geçerlidir.  Catherine  geçmişte  daha  içine
kapalı ve sakin bir kişiliğe sahiptiyse, bu gelişmeler onu şaşırtabilir.
İstediklerini  elde  etme  yolunda  ilişkiniz  ya  da  hayatın  kendisi
partnerinizin önüne birtakım engeller veya kısıtlamalar çıkaracak
olursa; Catherine fazlasıyla fevri, ısrarcı ve hatta kavgacı bir insana
dönüştüğünü   görebilir.   Tutkularının   bu   şekilde   alevlenmesi
Catherine  için  genel  anlamda  gayet  olumlu  bir  tecrübe  olabilir;
cinsel  enerjisinin,  fiziksel  canlılığının  ve  hayattaki  etkinliğinin
inanılmaz  derecede  arttığını  görebilir.  Fakat  tüm  bu  enerjinin
patlayıcı bir özelliği vardır, o yüzden partnerinizin ara sıra havai
fişek gösterileriyle karşılaşacağını kabul etmesi gerekebilir. Ayrıca
bu ilişki partnerinizin istediği her şeyi elde edeceğinin garantisini
vermez,  daha  ziyade  arzu  doğasını  hayli  kuvvetli  bir  biçimde
harekete geçirir ve kendi ihtiyaçlarının yeni ve heyecan verici bir
şekilde    farkına    varmasını    sağlar.    Nihayetinde    partnerinizin
soğukkanlı davranması, tüm bu uyaranların tadını çıkarırken bir
yandan da sabırlı ve objektif kalabilmesi önemlidir.
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Sırtınızı Yaslayacağınız Bir İnsan

Catherine aranızdaki bağın güvenli ve istikrarlı olduğunu, duygusal
bakımdan  da  kendisini  beslediğini  hissedebilir;  zira  ilişkinizin
duygusal atmosferi partnerinizin kendi duygusal ihtiyaçlarıyla doğal
bir uyum içindedir. Catherine sizinle birlikteyken kendini evinde
hisseder; geçmişte ihtiyaçlarına pek özen göstermemişse bile bu
ilişkinin  duygusal  açıdan  kendisini  "doyurduğunu"  fark  edebilir,
başka ilişkilerde hiç tecrübe etmediği bir rahatlığın ve dinginliğin
keyfini   çıkarabilir.   İlişkinizin   partnerinizin   ihtiyaçlarına   ayna
tutması,   mutlu   ve   konforlu   bir   ev   hayatı   sürmesini   sağlar.
Muhtemelen Catherine, birlikteliğinizi daha da istikrarlı bir noktaya
taşımak için sizinle beraber yaşamak veya belki de aile kurmak
isteyecektir. Başka düzlemlerde aranızda çatışmalar yaşansa bile
partnerinizin  hissettiği  o  derin  memnuniyet  ve  huzur,  karşısına
çıkan güçlüklerin üstesinden gelmek için ihtiyaç duyduğu gücü ona
verecektir.

Tehlikeli Sular

İlişkinizin dış dünyaya yansıttığı imaj ve başkalarının buna verdiği
tepki,  partnerinizin  içinde  son  derece  rahatsız  edici  birtakım
duygular  uyandırabilir.  Belki  de  birlikteliğinizdeki  bir  şeyler
partnerinizin  eski  aile  bağlarını  tehdit  ediyor,  onu  duygusal  bir
çatışmaya  sevk  ediyordur.  İlişkiniz  partnerinizin  içindeki  ilkel
duyguları harekete geçirebilir, özellikle de sahiplenme hissi gibi.
Catherine geçmişte kendisini daha mesafeli ve rasyonel bir insan
gibi  görmüş  bile  olsa,  duygularının  yoğunluğu  onu  fena  hâlde
huzursuz  edebilir.  Neticesinde  Catherine,  hayatının  kontrolünü
yeniden  eline  almak  için  manipülatif  davranışlara  başvurabilir.
İlişkinizi bir şekilde dış dünyayla karşı karşıya getireceği durumlar
yaratabilir, kişiliğinin daha derin ve karanlık taraflarına ışık tutacak
çatışmalara kendisini sürükleyebilir. Nihayetinde ilişkiniz ve bunun
başka  insanlar  üzerindeki  etkisi  aracılığıyla  partnerinizin  duygu
doğasının  derinliklerine  dair  pek  çok  şey  öğreneceği  açıktır.
Catherine  oyunlar  oynamaktan  geri  durabilirse,  aranızdaki  bağ
hayatını zenginleştirebilir ve ona müthiş bir içgörü sunabilir.

Partnerinizin Yaratıcı Potansiyeli Harekete Geçiyor

İlişkiniz partnerinizin hayal gücünü, yeteneklerini ve kendini ifade
etme becerisini harekete geçirdiği için; Catherine de yaratıcı bir
düzlemde ilişkinizden büyük bir fayda görebilir.
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Sağlıklı Yiyecekler

İlişkinizin  doğurduğu  duygusal  sıcaklık  ve  uyum,  partnerinizin
yaratıcı  ifadesini  besleyen  ve  ona  özgün  bir  birey  olduğunu
hissettiren güçlü bir etkiye sahiptir. Birlikteliğinizin ona sunduğu
destek ve kapsayıcılık, partnerinizin gerçekten kendisi olabilmesini
sağlar ve özgüvenini pekiştirir. Kişisel değerlerinin ve kimliğinin
kabul  gördüğünü  ve  onaylandığını  fark  etmesi,  partnerinizin  dış
dünyada   belirlediği   yaratıcı   hedeflerin   peşinden   daha   emin
adımlarla  ilerlemesini  mümkün  kılar.  İlişkiniz,  aranızda  ne  gibi
çatışmalar yaşanırsa yaşansın kendisini evinde hissetmesini sağlar.
Birlikteliğinizin      duygusal      atmosferi      partnerinizin      kendi
yaradılışıyla  doğal  bir  uyum  içindedir,  ruhunu  besler  ve  ona
vazgeçmek istemeyeceği bir aidiyet hissi getirir.

Kendini Tanımlama Pratiği

İlişkinizdeki bir şeyler partnerinizin birlikteliğinizin devamlılığı ve
sağlığı  konusunda  büyük  bir  sorumluluk  hissetmesine  yol  açar.
Catherine  zaman  zaman  tüm  yükü  omuzlarında  taşıyormuş  gibi
hissedebilir;  zira  ilişkinizin  doğasındaki  sınırlar  ve  güçlükler
partnerinizin benlik algısını hem şekillendiren, hem de buna ket
vuran bir özelliğe sahiptir. Catherine bir taraftan bu birlikteliğin
kendi içindeki gücü, becerilerini ve bir birey olarak taşıdığı değeri
pekiştirdiğini  hisseder;  karşılaştığı  sınavların  içinde  yarattığı  o
derin   adanmışlık   hissinden   güç   alır.   Bu   partnerinizin   destek
gördüğünü ve emniyette olduğunu hissetmesini, sadık ve cömert
karakterinin daha iyi farkına varmasını sağlar.

Gelgelelim  diğer  taraftan,  birlikteliğinizin  partnerinizin  bireysel
hedeflerinin  önünü  tıkayan,  şayet  ilişkiyi  sürdürmek  istiyorsa
iradesinden ve amaçlarından ödün vermesini gerektiren bir tarafı
vardır. Yüzleşmesi gereken engel ve yükümlülükler partnerinizin
bağımsız gelişimine ket vurabilir. Yine de, Catherine zaman zaman
fena  hâlde  kısıtlandığını  hissetse  bile  aslında  bu  ilişki  bir  birey
olarak partnerinizin sınırlarını tanımlar; onu derinleştirir ve daha
gerçekçi,  sabırlı  ve  özgün  biri  yapar.  O  bu  yükü  taşıyabilirse,
birlikteliğiniz partnerinizin otoritesini ve gücünü kendi hayatında
daha sağlam bir şekilde ortaya koymasına yardımcı olacaktır. Zira
çelişki   şudur   ki,   partnerinizin   gerçekten   kendisi   gibi   olması
ilişkinizin sınırlarına uyum sağlamaya gönüllü olmasından geçer.
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Cesaret ve Özgüven

İlişkinizin  yaratıcı  enerjisi,  partnerinizin  kendisini  motive  etme
becerisini    ve    irade    gücünü    ciddi    anlamda    pekiştirecektir.
Birlikteliğinizin  o  hayat  veren  etkisi  partnerinize  daha  cesur
davranması ve kendi hedeflerinin peşinden hiç olmadığı kadar emin
adımlarla gitmesi için ilham verir. Muhtemelen hem tutkuları, hem
de    o    hararetli    duyguları    harekete    geçecektir;    Catherine
düşündüğünden çok daha inatçı ve rekabetçi bir karaktere sahip
olduğunu  fark  edebilir.  Cinsel  uyarım  da  ilişkinizin  getirdiği  o
dinamizmin   önemli   bir   parçasıdır.   Ama   ilişkiniz   partnerinize
erotizmden  çok  daha  fazlasını  sunar;  Catherine  esasında  kendi
gücünü,  azmini  ve  enerjisini  keşfedeceği  bir  süreç  ile  karşı
karşıyadır.   Ara   sıra   kavgalarınız   patlayıcı   bir   hâl   bile   alsa,
aranızdaki bağ partnerinizin kendisini çok daha canlı ve dinamik
hissetmesini, hayatının iplerini eline almasını sağlar.
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BÖLÜM IV

AÇIĞA ÇIKAN DERİN MESELELER

1.  Kendi İçinizdeki Temel İlişki Kalıpları

Catherine  ile  aranızdaki  ilişkinin  sizi  dönüştürme  potansiyeli
sandığınızdan  daha  büyük  olabilir.  İnsanlar  arasında  kurulan
önemli  bağların  her  biri  kişiliğin  pek  çok  düzeyinde  bir  etkiye
sahiptir,  bu  düzeylerden  bazıları  ise  bilinçdışında  kalır  ve  fark
edilmez. Her birimiz karşımızdaki kişiyle olan ilişkimize kendi iç
meselelerimizi  ve  önyargılarımızı  taşırız.  Bir  ilişki  yalnızca  iki
kişiliğin arasındaki kimyasal bağdan ibaret değildir, aynı zamanda
bir erkek ya da bir kadın olmanın ne anlama geldiği hakkındaki
bilinçdışı  imgelerimizi  de  barındırır.  Bu  içsel  imgeler,  kısmen
hayatımızda tanıştığımız ilk erkekle ya da kadınla – yani babamızla
ve annemizle – olan tecrübelerimize dayanır. Ama belki de daha da
önemlisi, bu imgeler aynı zamanda kendi temel karakterimize ilişkin
bazı derin ve saklı gerçekleri yansıtır. Biz kişiliğimizin daha derin
yönlerinin    farkında    olmadığımızda,    ilişkilerimizde    bunları
bilinçsizce sergileme ve yansıtma ihtimalimiz yüksektir – ki bunun
da sonuçları genellikle yıkıcı olur. Her birimizin içinde taşıdığı
erkek    ve    kadın    imgeleri    esasen    kendi    ihtiyaçlarımızın,
beklentilerimizin    ve    potansiyelimizin    birer    resmidir.    Bunlar
çocukluğumuzda yaşadığımız tecrübeler tarafından süslenmiş veya
belki de çarpıtılmış olabilir, ama nihayetinde bir birey olarak bize
aittir. İnsanlar doğası gereği karmaşık ve çok yönlü olduğundan,
içimizde barındırdığımız eril ya da dişil imgeler birden fazladır.
Hayatta yolumuza çıkan derin ilişkilerin her biri de iç dünyamızın
tamamen  farklı  bir  yönüne  ışık  tutabilir,  karşımıza  çok  farklı
zorluklar çıkarabilir ve çok farklı yanıtlar vermemize yol açabilir.

Catherine  ile  yarattığınız  ilişki  bağımsız  ve  yaşayan  bir  varlık
olduğu  için,  hem  sizin  iç  dünyanızı  hem  de  partnerinizin  iç
dünyasını  etkiler.  Kimi  zaman  ise  siz  durumun  farkında  bile
olmadan birtakım eril ya da dişil bilinçdışı imgeleri tetikleyebilir.
Sanki ruh hâlinizi ve davranışlarınızı hemen göze çarpmayan fakat
bir o kadar da güçlü bir şekilde etkileyen üçüncü bir kişiyle birlikte
yaşıyorsunuz gibidir. İlişkinin gerçek simyası böyle bir şeydir, zira
yarattığınız  enerji  her  ikinizi  de  değiştirecektir.  Bu  etkilerin  bir
kısmı son derece pozitif, diğerleri ise epey rahatsız edici olabilir.
İnsanlar    arasındaki    etkileşimlerin    çoğu,    bu    ikisinin    bir
karışımından oluşur. Er ya da geç bu ilişkinin çocukluğunuzdan
gelen eski kalıpları ya da duyguları harekete geçirmesi kuvvetle
muhtemeldir, çünkü partnerinizin ve sizin ilişkiye getirdiğiniz eril ve
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dişil imgeler geçmişin renkleriyle boyanmıştır. Bu her ikinize de
bugüne dek faydalanamadığınız potansiyellerinizi keşfetmeniz, aynı
zamanda  da  yaşamınızın  erken  dönemlerinden  gelen  acılarla
yüzleşip yaralarınızı sarmanız için bir fırsat sunar. Partneriniz ve
siz kendi iç dünyanızdaki bu uyanışa yaratıcı ve üretken bir şekilde
yanıt verebilir, kendiniz hakkında öğrendiklerinizi tutumlarınızda
ve   kişisel   ifade   tarzınızda   önemli   değişiklikler   yapmak   için
kullanabilirsiniz. Ya da sizi rahatsız eden bir şey olduğunda herkesi
ve  her  şeyi  suçlamayı  seçebilir,  neticesinde  işleri  kendiniz  için
karman   çorman   bir   hâle   sokabilirsiniz.   Partnerinizle   beraber
yaptığınız  o  pastayı  malzemelerine  geri  ayıramazsınız.  Ama  bu
ilişkin   içinizde   uyandırdığı   şeylerle   nasıl   başa   çıkacağınız
konusunda ise seçim büyük ölçüde sizin elinizdedir.

Savaşçı ve Âşık

"Eril" olarak tanımladığınız şey ne olursa olsun, içinizde savaşçı,
şampiyon ve kimi zaman da saldırgan bir erkek imgesi vardır. Bu
imge, Catherine ile aranızdaki ilişkide de güçlü bir şekilde açığa
çıkar.   Mitolojide   bunun   en   iyi   tasviri;   ejderhalarla   savaşan,
savunmasız  ve  güçsüzleri  koruyan  Herakles  ya  da  Theseus  gibi
büyük kahramanlardır. Kimi zaman bu tür kahramanlar kontrolü
yitirip çılgına dönerler ve yollarına çıkan herkesi ezip geçerler. Bu
katı ve duygusuz inatçılık da kahraman imgesinin parçalarından
biridir.  Siz  bu  kadim  ve  arketipsel  erkeklik  imgesinin  farkında
olsanız  da  olmasanız  da,  içinizde  güçlü  bir  rekabet  güdüsü  ve
başarma arzusu yatar. Siz böyle bir yanınız olduğunu inkâr etmeye
çalışsanız dahi, bu etkili kuvvet, iç dünyanızı oluşturan parçalardan
bir tanesidir. Karakterinizin bu tarafının da farkında olmanız ve
bunu dışa vurmanın yapıcı yollarını keşfetmeniz çok önemlidir.
İçinizdeki imgenin en yaratıcı tarafı; size cesur, savaşçı bir ruh ile
dünyanın geri kalanı size karşı olsa dahi kendi değerlerinize ve
vizyonunuza sadık kalma becerisi sunmasıdır.

İçsel erkeklik imgenizin soylu bir şövalyeye benzer bir tarafı vardır.
Bu figür hem savaşçı bir ruha, hem de şairane düşlere ve vizyona
sahiptir;  size  peşinden  gideceğiniz  idealler  ve  sadık  kalacağınız
onur  ilkeleri  verir.  İçinizdeki  erkeklik  imgesinin  yiğit  niteliği,
zayıflık gibi gördüğünüz şeylere – özellikle de kendi zaaflarınıza –
karşı fazlasıyla tahammülsüz ve katı davranmanıza yol açabilir. Siz
böylesi geleneksel bir erkeklik imajını bilinçli olarak benimsiyor
olmasanız  dahi,  biri  sizin  gücünüze  meydan  okuduğunda  ya  da
ideallerinizden  ödün  vermeniz  gerektiğinde  ne  kadar  inatçı  ve
tepeden   bakan   bir   tavır   takındığınız   konusunda   partnerinizin
söyleyecek pek çok şeyi olabilir. Sürekli kahramanca davranmaya
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çalışmanın kötü tarafı – özellikle de bunun farkında değilseniz –
kendi   gururunuzun   tutsağı   olmanızdır.   İçinizdeki   bu   figürün
karanlık yüzü, ayak direyen ve gururlu tarafıdır; bu da muhtemelen
Catherine    ile    ilişkinizde    yaşadığınız    çatışmalarda    kendini
gösterecektir.  Hata  yaptığınızı,  bir  şeyi  beceremediğinizi  ya  da
sıradan, kusurlu bir insan olduğunuzu itiraf etmek sizin için çok
zordur.

Bir  erkek  olarak  kendinize  duyduğunuz  güveni  inşa  etmek  için
içinizdeki farklı kaynaklardan ve pozitif özelliklerinizden güç almış
olabilirsiniz.  Bu  kaynaklar  kendi  içinde  son  derece  değerli  de
olabilir. Ne var ki, bunlar muhtemelen ancak sizin yaşadığınız kafa
karışıklığının   ya   da   güvensizliklerin   üzerini   örtmeye   yarar,
gerçekten   kendiniz   gibi   olabilmeniz   için   ihtiyaç   duyduğunuz
cesareti ise size sunamaz.

Fallik Güç

Mitolojideki  kahramanların  en  temel  özelliklerinden  bir  tanesi,
kadınlarla  olan  ilişkilerinde  başarıya  ulaşmalarıdır  (rakipleri  ne
kadar güçlü olursa olsun, kahraman nihayetinde istediği kişiyi elde
eder). Bu erkeklik imgesinin fallik gücü hiç şaşmaz. Söz konusu
ister rakipleri dize getirmek, ister arzu nesnesini elde etmek olsun;
fethetmek, kahraman erkekliğin alâmet-i farikasıdır. Ne var ki bu,
zorla bir zafer kazanmaya çalışmanın ya da iki rakibin aynı kişiyi
arzuladığı aşk üçgenlerine tekrar tekrar girmenin sağlıklı bir şey
olduğu  anlamına  gelmez.  Erkekliğinizi  cinsel  bir  zaferle  ispat
etmeye  duyduğunuz  ihtiyacın  –  bu  ister  gerçek  dünyada  ister
zihninizde olsun – altında bazı çetrefilli sorunlar yatıyor olabilir.

Yine de, buradaki asıl problem cinsel bir galibiyet elde etmekle ilgili
değildir.   Bu,   özgürlük   ve   bağlılık   arasındaki   çatışmanın   bir
yansımasıdır.  İçinizdeki  bir  şey,  önünüzdeki  sonsuz  olasılık  ve
potansiyelleri tek bir ilişkiye hapsetme fikrini reddediyor gibidir.
Benzer bir özgür ruh babanızın içinde de olabilir, ancak belki de o
aile hayatının düzeni içinde bunu yaşatma imkânı bulamamıştır.
Böylesi bir enerji yaratıcı bir şekilde ifade bulamadığında, yerini
erotik düşlere (gerçekleştirilsin ya da gerçekleştirilmesin) bırakır,
ki bunlar da özgürlüğün ve canlı bir heyecanın sembolüdür. Don
Juan’ın esasen kadınları o kadar da istemediği, onları kendi gücünü
ispat   etmek   için   kullandığı   ve   bu   gücü   gerçekten   içinde
hissedemediği  için  de  sürekli  bir  kadından  diğerine  koştuğu
söylenir.   İçinizdeki   huzursuzlukla   başa   çıkmayı   öğrenmeniz
gerekir; zira bu, eril karakterinizi oluşturan o savaşçı ve fetheden
ruhun  temel  bir  parçasıdır.  Ne  de  olsa  şövalyeler  ve  efsanevi
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kahramanlar evlerinde oturup çim biçmezler. Gelgelelim, peşinden
koştuğunuz o engin ufuklar esasen çapkın bir erkeğin değil, bir
sanatçının ve vizyonerin düşü olabilir. İçinizdeki o huzursuz ruhun
Catherine ile ilişkinizde birtakım sorunlar yaratmaya başladığını
görüyorsanız,   hayatınızda   hayal   gücünüzü   sınayacak   yaratıcı
araçlara yeterince yer verip vermediğinizi sorgulamanız gerekiyor
olabilir.

O yüzden, gücün ya da iktidarın nereden geldiği konusunda bilinç
düzeyinde   ne   gibi   çelişkiler   yaşıyor   olursanız   olun;   zafer
kazanmaya ve kendi bireyselliğinizi dış dünyada ortaya koymaya
kuvvetli   bir   ihtiyaç   duyarsınız.   İçinizdeki   bu   ruhu   dürüstçe
yaşatabilirseniz, partnerinizle olan kişisel hayatınızda da kendinizi
daha rahat hissedebilirsiniz. Gelgelelim, kendine güvenen ve atılgan
tarafınızı   yok   saymaya   çalışırsanız,   başkalarının   size   baskın
çıktığını  fark  etmeye  başlayabilirsiniz.  Nihayetinde  size  güçsüz
hissettiren  şeylerin  üzerini  örtmek  için  de  Catherine  ile  olan
ilişkinizde kontrolcü ve baskıcı bir tavır takınmanız kaçınılmazdır.
Kimileri  "güç",  "otorite"  ve  "başarı"  gibi  kavramları  eski  moda
bulur, bunların negatif bir ideolojik anlamı çağrıştırdığını düşünür.
Ne  var  ki,  savaşçı  ve  şampiyon  arketipi  toplumsal  bir  kurgu
değildir. Bu erkeklik imgesi tarihin kendisi kadar eskidir, insanın
hayal gücünün en temel ürünlerinden biridir. İçinizdeki bu imge
kısıtlanacak  olursa,  "Bende  yoksa  sende  de  olmasın"  gibi  bir
yaklaşıma dönüşebilir, bu da size hayatı zehir eden bir kıskançlık
duygusuna yol açar. Diğer taraftan, ilişkilerinizin zarar görmesini
göze alıp ipleri saldırgan güdülerinizin eline vermişseniz, bunun
sebebi  muhtemelen  içinizde  hissettiğiniz  derin  bir  zafiyeti  telafi
etmeye çalışıyor olmanızdır. Ancak bu muktedir ruhu dengeli bir
şekilde  yaşatabilirseniz,  hem  kişisel  hayatınızda  hem  de  dış
dünyada muazzam bir etki bırakabilirsiniz.

2.  Partnerinizin İçindeki Temel İlişki Kalıpları

İlişkiniz,  partnerinizin  içinde  yatan  belli  imgeleri  ve  davranış
kalıplarını  da  harekete  geçirir.  Dolayısıyla  aranızdaki  bağın
dönüştürücü potansiyeli partneriniz üzerinde de bir etkiye sahiptir.
Bu durum kimi zaman bir çatışmayı ve can sıkıcı bir yüzleşmeyi
beraberinde  getirse  bile,  bu  tecrübenin  ardından  o  da  derin  ve
olumlu bazı değişimlerden geçecektir.

Hakikat Âşığı

Bir kadın olarak partneriniz bilinç düzleminde "eril" tanımını nasıl
yapıyor  olursa  olun,  içindeki  erkek  imgesi  müthiş  bir  güce  ve
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otoriteye  sahiptir.  Bu  arketipsel  figür,  bir  hükümdar  ve  kanun
koyucudur;   hatta,   karanlık   yüzüyle,   bir   tirandır.   Bu   imge,
partnerinizin  sizinle  olan  ilişkisinde  kendini  güçlü  bir  şekilde
gösterir. Mitolojide hükümdar erkek figürü, tanrıların kralları ile
tasvir edilmiştir: Altın Çağ’da hüküm süren Titan Kronos ya da
Tevrat’ta Musa’ya On Emir’in yazılı olduğu taş tabletleri veren
Yehova  gibi.  Bu  tanrısal  varlıklar,  insanın  hem  iç  hem  de  dış
dünyada  belli  bir  düzene,  disipline  ve  kontrole  sahip  olmaya
duyduğu ihtiyacın birer tezahürüdür. Bunlar, organize ve verimli bir
toplumun inşası için neyin "doğru" ve gerekli olduğunu tanımlayan,
"ilkesel" imajlardır. Aynı zamanda, iradelerine karşı gelen herkesi
ortadan  kaldırabilecek  acımasız  diktatörlere  de  dönüşebilirler.
Catherine de bu güçlü imgeyi hayatındaki erkeklere yansıtabilir,
muhtemelen    hayatının    erken    dönemlerinde    babasıyla    olan
tecrübelerinde    bu    imgeyle    zorlu    karşılaşmalar    yaşamıştır.
Neticesinde de partnerinizin otorite kavramıyla (ve kendi içindeki
güç ihtiyacıyla) çetrefilli bir ilişkisi olabilir. Yine de, içindeki bu
güçlü figürün en yaratıcı tarafı; partnerinize hedeflerine giden yolda
her  türlü  zorluğa  direnç  gösterme  becerisi,  içsel  bir  güç  ve
dayanıklılık sunmasıdır.

Partnerinizin  içindeki  bu  imgenin  gücü,  kendini  yalnızca  maddi
düzlemde  göstermez.  Catherine  duygusal  bakımdan  büyük  bir
derinliğe ve insanların niyetlerine ya da davranışlarına dair ciddi bir
içgörüye sahiptir. Bunun kendisine verdiği gücü iyiye kullanırsa,
insanların  hayatlarını  dönüştürebilir.  Ne  var  ki,  bunu  kötüye
kullanmaya karar verirse partnerinizin başkalarını manipüle etmesi
de mümkündür. Catherine geçmişte babasının da böylesi bir güce
sahip  olduğuna  tanıklık  etmiş  olabilir.  Fakat  babası,  bu  gücü
yaratıcı bir şekilde kullanmak yerine ailesi üzerinde bir kontrol elde
etmek için üstü örtülü, hatta belki de yıkıcı yollara – duygusal şantaj
yapmak  ya  da  sevgisini  esirgemek  gibi  –  başvurmuş  olabilir.
Partneriniz içindeki bu karmaşık imgenin bilincinde olmazsa, bunun
olumsuz   taraflarını   size   yansıtabilir.   Neticesinde   ilişkide   güç
oyunları  oynayan  taraf  kendisi  olsa  dahi,  kontrol  ve  manipüle
edildiğini       hissedebilir.       Catherine,       üzerinde       egemenlik
kurulmasından   korktuğu   için,   sizin   güçlü   yanlarınızdan   çok
zaaflarınıza  odaklanmaya  başlayabilir,  bu  kendisini  daha  güçlü
hissetmesini sağlar. Duygusal gücün iyiye ya da kötüye kullanımına
dair hayatının erken dönemlerinde tanıklık ettiği örnekler ne kadar
tatsız  olsa  da;  partnerinizin  güce  ve  otoriteye  duyduğu  arzuyu
bastırmaya çalışmak ve sizinle olan ilişkisinde kendini bir kurbana
ya da gizli bir manipülatöre çevirmek yerine, bunu ifade etmenin
yaratıcı bir yolunu bulması gerekir. Böylesi bir gücün ifade bulması
gereken  yer  dış  dünyadır  -  Catherine  büyük  bir  sorumluluğu
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üstlenmeyi hak eder ve bunun altından kalkabilecek kapasiteye de
sahiptir.

Partnerinizin  içsel  erkeklik  imgesinin  ayakları  yere  basan  tarafı,
maddi dünyada yapan ve inşa eden bir figür olmasını mümkün kılar.
Gelgelelim,  dünyevi  başarılar  elde  etme  fikrinin  partnerinizdeki
çağrışımları daha negatif olabilir; zira muhtemelen babası geçmişte
ailesi   üzerinde   bir   kontrole   sahip   olmak   için   maddi   gücünü
kullanmıştır. Ya da belki Catherine, babasının gündelik hayattaki
sorumluluklarına  kendini  fazla  kaptırmış  olmasının  aralarındaki
ilişkiye  zarar  verdiğini  hissetmiştir.  Babasının  somut  ve  pratik
yanları  partnerinize  de  miras  kaldığı  için,  bir  yetişkin  olarak
Catherine maddi dünyayı kendisini duygusal bakımdan incinmekten
koruyacak bir savunma mekanizması gibi kullanıp işkolik birine
dönüşebilir. Ya da, kontrol edilmekten korktuğu için başkalarını
kontrol etmeye başlayabilir. Catherine azimli ve zeki bir insandır,
kendi kendine yetmeye de büyük bir ihtiyaç duyar. Partnerinizin bu
kabiliyetlerini iş hayatında ona maddi mükâfatlar ve itibar getirecek
şekilde  kullanması  mantıklı  olacaktır.  Ancak  karakterinin  bu
tarafları ile bir kadın olarak ihtiyaç duyduğu şeyler arasında denge
kurması önemlidir. Partnerinizin çocukluğunda edindiği tecrübeler
ona parayı elinde tutanın gücü de elinde tuttuğunu öğretmiş olabilir.
Catherine istemeden de olsa sizi baskıcı ve ipleri elinde tutan baba
figürü  yerine  koyabilir  veya  kendisi  muhtaç  ve  beceriksiz  bir
partnere bakmakla yükümlü olan anne rolünü üstlenebilir. Bunların
ikisi   de   gerçeği   yansıtmayan   ve   ilişkinize   uygun   düşmeyen
rollerdir. Mutlu bir yaşam sürmek istiyorsa, partnerinizin içgüdüsel
ihtiyaçları  ile  daha  muktedir  ve  otoriter  tarafı  arasında  belli  bir
denge kurmayı öğrenmesi şarttır.

Ahlâk ve Dogma

Otorite, fikirler aracılığıyla da ifade edilebilir. Partnerinizin içsel
erkeklik imgesinin ilkesel ve ahlaki bir otoriteyle – diğer bir deyişle
tartışılmaz  gerçekler  ve  mutlak  doğrular  ya  da  yanlışlar  ile  –
yakından  ilişkili  olan  bir  tarafı  vardır.  Bu  partnerinizi  hayatta
kararlar    alırken    sadık    kalacağı    hakikatleri    keşfetmeye    ve
geliştirmeye  derinden  ihtiyaç  duyan,  düşünceli  bir  insan  yapar.
Gelgelelim Catherine, zaman zaman fazla ahlâkçı, önyargılı ve katı
düşünen birine de dönüşebilir.

Mutlak  görüşlerin  bir  dogmatizm  ve  hoşgörüsüzlük  bataklığına
saplanması  işten  bile  değildir.  Catherine  çocukluğunda  zihinsel
gücün  ve  otoritenin  bu  daha  karanlık  olan  yüzüne  babasında
tanıklık etmiş olabilir. Belki de partnerinizin babası fazlasıyla katı
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etik ya da siyasi değerler taşımış ve kendisininkiyle aynı derecede
önemli olan farklı bakış açılarını hiçe saymıştır. Ya da bilincinde
olmasa  ve  bunu  dile  getirmese  dahi  partnerinizden  insanüstü  bir
kusursuzluğa  ulaşmasını  beklemiş,  bu  uğurda  da  partnerinizin
duygularını  ya  da  içgüdüsel  ihtiyaçlarını  dışarıda  bırakmıştır.
Babasının mutlak entelektüel gerçeklerin peşinden gitme eğilimi
kısmen de olsa partnerinize de miras kaldığı için, içindeki ses ondan
hiçbir  insanın  ulaşamayacağı  davranış  standartlarına  uymasını
talep ediyor olabilir. Catherine bu durumun bilincinde değilse ya da
daha negatif boyutunu içselleştirdiyse, katı ilkelere sadık kalmak
adı altında bir kadın ve bir birey olarak kendini değersiz görebilir.
Bu partnerinizin sizi de sıradan bir insan olarak kabul edememesine,
size karşı tahammülsüz davranmasına yol açabilir. Catherine kendi
bildiği yoldan ilerlemeye, hayata dair kendi fikirlerini oluşturmaya
ve sizden bağımsız olmaya büyük bir ihtiyaç duyar. Ancak bir parça
espri anlayışı geliştirmesi de önemlidir, zira partneriniz kimi zaman
fazla yargılayıcı ve hoşgörüsüz davranabilir – özellikle de kendisine
karşı.

Partnerinizin içsel erkeklik imgesinin güçlü zihinsel yönelimi ona
pek çok entelektüel kabiliyet sunar. Zihnin dünyası onun keşfine ve
gelişimine açıktır. Partnerinizin çocukluğunda eğitim ve entelektüel
yetkinlik  ile  alâkalı  önemli  meseleler  gündeme  gelmiş  olabilir.
Ebeveynlerinden biri – ya da ikisi birden – kendi geçmişinde hayal
kırıklığına  uğradığı  için  şimdi  partnerinizden  bu  yeteneklerini
geliştirmesi  konusunda  büyük  beklentiler  içinde  olabilir.  Bilgi
sahibi olmak ve iyi eğitim almak Catherine için önemlidir, o yüzden
entelektüel gelişimiyle ilgili bazı acı verici problemleri ele alması
gerekir; özellikle de çocukluğunda entelektüel bakımdan kendinizi
yetersiz  ya  da  beceriksiz  hissettiyse  veya  iletişim  kurma  ya  da
öğrenme  güçlüğü  çektiyse.  Bu  kabiliyetler  partnerinize  aittir  ve
yaşatılmayı hak eder. Catherine bunları size yansıtacak olursa, sizin
entelektüel    becerilerinizi    idealize    edebilir    ve    kıskanabilir,
neticesinde  de  kendini  değersiz  görmeye  başlayabilir.  Catherine,
babasının ondan parlak bir çocuk olmasını beklediğini hissetmiş ve
babasının beklentilerini karşılayamadığına inanmış olabilir. Ancak
siz,    partnerinizin    çocukluğundaki    o    talepkâr    baba    figürü
değilsinizdir.   O   yüzden,   Catherine   bu   meselelerin   aranızdaki
ilişkiye   zarar   vermesine   izin   vermemelidir,   zira   bunlar   onun
çözmesi gereken şahsi sorunlardır.

Partnerinizin içsel erkeklik imgesi karakterine müthiş bir güç ve
otorite hissi getirdiği için, benliğinin bu tarafıyla bireysel bir ilişki
kurması  son  derece  önemlidir  –  toplumda  kadının  "rolü"  olarak
kabul görmüş tanımlar nasıl olursa olsun. Yardıma muhtaç kadın
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arketipi partnerinize hiç de uygun değildir. Ancak bunun tam tersi
de  muhtemelen  ona  uymayacaktır.  Militan  ideolojilerin  bireysel
psikolojik çıkmazları çözdüğü görülmemiştir, bunlar partnerinizin
sorunlarını  da  çözmeyecektir.  Partnerinizin  içinde  taşıdığı  imge,
karakterinin daha atılgan ve önder tarafını yansıtması bakımından
daha erildir. Nasıl dış dünyada hayatındaki erkeklerle olan bireysel
ilişkilerini geliştirmek istiyorsa; partnerinizin bir kadın olarak da iç
dünyasındaki  bu  imgeyi  yaşatması  ve  bununla  kendi  benzersiz
ilişkisini  geliştirmesi  gerekir.  Burada  herkese  uyacak  bir  formül
yoktur, Catherine kendi yöntemini bulmalıdır. Çocukluğunda bunun
daha karanlık taraflarını tecrübe ettiği için kendi gücünü bastırmaya
çalışırsa, istemeden de olsa başka insanların otoritesine karşı büyük
bir  öfke  ve  korku  beslediği  bir  noktaya  gelebilir.  Bu  elbette
partnerinizin hem erkeklerle hem de kadınlarla olan ilişkileri – ve
elbette sizinle arasındaki ilişki – üzerinde son derece yıkıcı bir etki
bırakabilir.  Ancak  babasını,  sizi,  toplumu  ya  da  genel  olarak
erkekleri suçlaması partnerinize herhangi bir fayda getirmez; çünkü
aynı güç ve otorite arzusu onun da içinde yatar. Catherine de bunu
bilinçdışı ve fazlasıyla manipülatif yollarla dışarı vuruyor olabilir.
Partneriniz içindeki bu güçlü figüre yaratıcı ve faydalı ifade alanları
bulabilir ve bunu babasının geçmişte yapmış olabileceği hatalardan
ayrı tutmayı başarırsa; bu içsel imgeyi kendisine güven, emniyet ve
istikrar duygusu verecek ve kendi hayatı üzerinde bir kontrole sahip
olduğunu hissettirecek şekilde ortaya koyabilir.
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BÖLÜM V

SONUÇ

Türlü psikolojik araştırmaların yanı sıra nesillerdir pek çok yazarın
ve  şairin  de  ortaya  koyduğu  üzere,  ilişkiler  olmadan  insanın
kendini  tanıması  mümkün  değildir.  Bir  başka  insanın  bize  ayna
tutmasına  ve  gerçekte  nasıl  biri  olduğumuzu  bize  göstermesine
ihtiyacımız  vardır;  bu  ister  en  yüzeysel  hâliyle  toplum  içinde
sergilediğimiz karakteri yansıtıyor olsun, isterse esas benliğimizin
en derin düzeyini... Platon bir eserinde, kendi ruhumuza hâkim olan
tanrıya     sevdiğimiz     insanın     yüzünde     rastlayabileceğimizi
söylemiştir. Kendi şeytanlarımızı, yani gölge yanlarımızı da yine bu
kişide görebileceğimizi eklemek doğru olacaktır. İster profesyonel
bir   astroloğun   kabiliyetleriyle,   ister   bir   bilgisayarın   sınırlı
kapasitesi tarafından yorumlanmış olsun; hiçbir astrolojik harita
bize  bir  insanla  beraber  olmamızın  doğru  mu  yoksa  yanlış  mı
olduğunu söyleyemez. Bu ilişkinin bize "iyi" mi yoksa "kötü" mü
geleceğini  yahut  uzun  soluklu  olup  olmayacağını  bir  haritaya
bakarak göremeyiz. Nihayetinde insanın seçim gücü, yaratıcılığı ve
takıntılı dürtüleri en titiz psikolojik veya astrolojik öngörüleri boşa
çıkarır. Ama bir başka kişide bizi çeken şeyin ne olduğunu ve bunun
bizi nasıl değiştirdiğini anlayabilmek; daha büyük bir seçim gücüne
ve yaratıcılığa erişmemiz, takıntılarımızı ise kısmen de olsa geride
bırakabilmemiz  için  ihtiyaç  duyduğumuz  araçları  bize  sunar.
İlişkimiz belli bir derinliğe ve dönüştürücü bir güce sahipse, bir
noktada canımızı yakması kaçınılmazdır. Özellikle de artık eskimiş
ve tükenmiş bir benliği geride bırakmak bize acı verir. İki kalbin
aynı    bedende    atmasının    ancak    anne    karnında    mümkün
olabileceğini  fark  edebilirsek,  ilişkilerimize  idealizmin  yanı  sıra
gerçekçi bir tutumla da yaklaşabiliriz. Antik çağlarda simyacılar
aradıkları altının sadece bir metal değil, "altın insan" olduğunu
bilirlerdi. Biz de böylesi bir yaklaşımı yeniden keşfedebilirsek, bir
insanı   sevmenin   o   yüce   ve   gizemli   simyası   ile   uğraşmanın
gerektirdiği donanıma sahip olabiliriz.
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EK

İlişki Horoskopu'nun Yaklaşımı

İlişki  Horoskopu'nu  hazırlarken  Liz  Greene,  kişisel  ilişkilerine  dair
astrolojik bir içgörü edinmek isteyen danışanları ile yaşadığı profesyonel
tecrübelerden yararlanarak işe başlamıştır. Bu danışanların çoğu belli bir
süredir,  genelde  de  en  az  1-2  yıldır  bir  ilişki  içinde  olan  kişilerdi.
Dolayısıyla bu ilişkilerde birlikteliğin ilk dönemlerinin getirdiği o neşe ve
romantizm, yerini artık daha derin ve gerçekçi bir iletişime bırakmıştı.
İlişkinin bu noktasına gelindiğinde artık kişilerin karanlık yanları kendini
göstermiş,   sorunlar   ve   çatışmalar   gün   yüzüne   çıkmaya   başlamıştı.
Neticesinde  de  bu  kişilerde  ilişkilerinde  var  olan  dinamikleri  daha  iyi
anlama arzusu uyanmıştı.
İlişkilerinin astrolojik analizi konusunda tarafların her ikisi aynı derecede
istekli  olmayabilir.  Partnerlerden  biri  astrolojiye  büyük  bir  şüpheyle
yaklaşıyor da olabilir. Ama en azından bir tarafın buna gayet ilgi duyduğu
açıktır – bu durumda da bu kişi sizsiniz. Catherine ile olan ilişkinize dair
astrolojik bir danışmanlık almaya tek başınıza gelmiş de olabilirsiniz. İlişki
Horoskopu, analizi talep eden kişiyi "siz" olarak kabul eder ve Catherine
üçüncü  şahıs,  yani  "partneriniz"  olarak  ele  alınır.  Dolayısıyla  üslup
bakımından İlişki Horoskopu her iki partnere birden değil, yalnızca birine
hitap eder. Diğer taraftan metnin içeriğinde partnerler simetrik bir şekilde
ele alınır.

İlişki Horoskopu'nuzu Catherine ile paylaşmak isterseniz, ona horoskopu
okurken    bu    durumu    aklında    tutmasını    ve    metni    buna    göre
değerlendirmesini önerebilirsiniz. Ama bunun siz ya da partneriniz için bir
sebepten pek uygun düşmeyeceğini hissederseniz, metnin Catherine için
yazılmış   ve   sizden   "partner"   olarak   söz   eden   bir   kopyasını   talep
edebilirsiniz.
İlişki Horoskopu'nun tersine çevrilmiş ve partnerinize hitap eden hâlini
sipariş etmek için lütfen order@astro.com adresine bir e-posta gönderin ve
TPRE  sipariş  kodunu  mevcut  İlişki  Horoskopu'nuzun  tam  numarası  ile
birlikte iletin. Bu numarayı başlık penceresinin altında ve her bir sayfanın
sol alt köşesinde bulabilirsiniz.
Bu ikinci rapora hatırı sayılır derecede büyük bir indirimle ulaşabilirsiniz.
(Fiyatlandırma sipariş ettiğiniz ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.)
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Astrolojik Teknik

İlişki Horoskopu'nuz hazırlanırken üç astrolojik harita incelenir – her iki
partnerin doğum haritası ve orta nokta metodu kullanılarak oluşturulan
kompozit harita. Yorumların derlemesinde şu temel astrolojik faktörler göz
önünde bulundurulmuştur: her iki doğum haritasının birbirine göre açıları,
kompozit  haritadaki  baskın  temalar,  kompozit  harita  ve  her  iki  doğum
haritası   arasındaki   açılar,   partnerlerin   haritalarının   birbirinde   ya   da
kompozit haritanın her iki doğum haritasında tetiklediği belli temalar.

Daha Fazla Bilgi

İlişki Horoskopu her iki doğum haritasının da pek çok yönüne değinir,
ancak  temelde  ilişkideki  kalıplar  ve  temalar  ile  bağlantılı  konulara
odaklanır.  Mevcut  horoskopu  okuduktan  sonra  siz  ya  da  partneriniz
ilişkinizin  perspektifinin  ötesinde,  kendi  kişiliğinize  dair  daha  geniş
kapsamlı  bir  analiz  edinmek  isterseniz,  size  Liz  Greene  tarafından
hazırlanan (ve bizim sayfamızdan da ulaşabileceğiniz)
PSİKOLOJİK HOROSKOP
raporunu öneririz.

İlişki temalarını ele alan başka astrolojik okumalar yapmak isterseniz, size
aşağıdaki metinleri önerebiliriz:

"Âşıklar için Astroloji" (Liz Greene): Burçların ilişkilerdeki karakteristik
davranışları  hakkında  eğlenceli  ancak  bir  o  kadar  da  derinlikli  bir
inceleme.

"Relating" (Bağ Kurma) (Liz Greene): Astroloji ile derin psikolojiyi bir
araya getiren, ilişkilere dair güçlü bir kavrayış sunan bir kitap.
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İLİŞKİ HARİTASI YORUMUNDA TEMEL ALINAN ASTROLOJİK VERİLER

William Prince Of Wales (erkek)
doğum tarihi  21 Haz. 1982 yerel saat: 21:03 evr. saat: 20:03
Paddington, ENG (UK) Boy:  0w12Enl:  51n32 sid. saat: 14:00:57

A Güneş Yengeç 0d06'22 ev 7
B Ay Yengeç 4d57'53 ev 7
C Merkür İkizler 8c58'09 ev 5
D Venüs Boğa 25b39'47 ev 5
E Mars Terazi 9g12'19 ev 9
F Jüpiter Akrep 0h29'21 ev 9
G Satürn Terazi 15g30'26 ev 9
O Uranüs Yay 1i29'40 ev 11
I Neptün Yay 25i32'37 ev 12
J Plüton Terazi 24g09'40 ev 9
L KAD (T) Yengeç 13d19'52 ev 7
N Kiron Boğa 25b16'57 ev 5

Yükselen Yay 27i26'10
2. Ev Kova 12k40'45
3. Ev Koç 0a18'56
Dip Noktası Boğa 2b25'41
5. Ev Boğa 24b08'48
6. Ev İkizler 11c15'50
Alçalan İkizler 27c26'10
8. Ev Aslan 12e40'45
9. Ev Terazi 0g18'56
Tepe Noktası Akrep 2h25'41
11. Ev Akrep 24h08'48
12. Ev Yay 11i15'50

ve  Catherine Princess Of Wales (kadın)
doğum tarihi  9 Ocak 1982 yerel saat: 19:00 evr. saat: 19:00
Reading, ENG (UK) Boy:  0w59Enl:  51n28 sid. saat: 02:12:00

A Güneş Oğlak 19j12'03 ev 5
B Ay Yengeç 18d41'33 ev 11
C Merkür Kova 6k14'05 ev 6
D Venüs Kova 7k13'20 ev 6
E Mars Terazi 10g27'52 ev 3
F Jüpiter Akrep 7h16'24 ev 4
G Satürn Terazi 21g50'29 ev 3
O Uranüs Yay 3i07'46 ev 4
I Neptün Yay 25i27'57 ev 5
J Plüton Terazi 26g48'55 ev 3
L KAD (T) Yengeç 22d26'11 ev 12
N Kiron Boğa 18b03'17 ev 10

Yükselen Aslan 19e59'31
2. Ev Başak 8f29'02
3. Ev Terazi 2g46'04
Dip Noktası Akrep 5h17'31
5. Ev Yay 14i47'08
6. Ev Oğlak 21j19'10
Alçalan Kova 19k59'31
8. Ev Balık 8l29'02
9. Ev Koç 2a46'04
Tepe Noktası Boğa 5b17'31
11. Ev İkizler 14c47'08
12. Ev Yengeç 21d19'10

Kompozit Harita (ev sistemi Placidus, orta nokta tekniği)

A Güneş Koç 9a39'13 ev 6
B Ay Yengeç 11d49'43 ev 9
C Merkür Koç 7a36'07 ev 6
D Venüs Koç 1a26'33 ev 6
E Mars Terazi 9g50'05 ev 12
F Jüpiter Akrep 3h52'53 ev 1
G Satürn Terazi 18g40'27 ev 12
O Uranüs Yay 2i18'43 ev 2
I Neptün Yay 25i30'17 ev 2
J Plüton Terazi 25g29'17 ev 1
L KAD (T) Yengeç 17d53'01 ev 9
N Kiron Boğa 21b40'07 ev 7

Yükselen Terazi 23g42'51
2. Ev Akrep 25h34'53
3. Ev Oğlak 1j32'30
Dip Noktası Kova 3k51'36
5. Ev Balık 4l27'58
6. Ev Koç 1a17'30
Alçalan Koç 23a42'51
8. Ev Boğa 25b34'53
9. Ev Yengeç 1d32'30
Tepe Noktası Aslan 3e51'36
11. Ev Başak 4f27'58
12. Ev Terazi 1g17'30
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